



Estado do Maranhão
São Pedro da Água Branca - Maranhão
DIÁRIO OFICIAL

Instituído pela Lei Municipal nº 200-2017, de 06 Março de 2017



TERCEIROS

ANO IV, Nº 278 SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA – MA. SEGUNDA FEIRA 18 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 028 PÁGINAS

SUMÁRIO:
TERCEIROS

**PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA ÁGUA
BRANCA**

EXTRATO DE CONTRATONº 002
ATA DE REGISTR DE PREÇONº 002

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de São Pedro da Água Branca, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da entidade da Administração Direta deste Município, sendo referida entidade inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de São Pedro da Água Branca poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br/diario
As Consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca – MA
CNPJ: 01.613.956/0001-21
AV. Presidente Geisel – 691 – Centro
Site: saopedrodaaguabranca.ma.gov.br
Diário: saopedrodaaguabranca.ma.gov.br/diario

TERCEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 163/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2020; TOMADA DE PREÇO Nº 010/2020. PARTES: Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, CNPJ nº 01.616.680/0001-35 e a empresa PIRÂMIDE CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/MF nº 14.459.431-0001-25, estabelecida na Rua São Raimundo, nº 432, centro, Açailândia/MA, neste ato, representada pelo Sr. SILVIO RAFAEL DE OLIVEIRA, portador do RG nº 039967792010-8 SSP/MA e do CPF nº 267.378.411-04. OBJETO: prorrogação do prazo, por mais 180 (cento e oitenta) dias, contando a partir de 18 (dezoito) de outubro de 2021, tendo em vista a continuidade do objeto do Contrato. O presente aditivo encontra

embasamento legal no artigo 57, inciso II da lei federal n.º 8.666/93 e suas alterações. MODALIDADE: Tomada de Preço, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. **DA RATIFICAÇÃO:** as demais cláusulas do contrato em referência permanecem inalteradas e são pelo presente termo aditivo, ratificadas. FORO: Fica eleito o Foro da comarca de São Pedro da Água Branca/MA. 18/10/2021, MARÍLIA GONCALVES DE OLIVEIRA, RG nº 068033672018 SSP/MA e CPF nº 522.954.433-34 – Prefeita Municipal/Ordenadora de Despesas.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021

O pregoeiro do Município de São Pedro da Água Branca, com sala localizada na localizada na Avenida Presidente Geisel, nº 581, centro, São Pedro da Água Branca/MA, neste ato representado por seu Pregoeiro, Sr. Alexsandro Tenório Rolim, brasileiro, Solteiro portador da cédula de identidade nº 2075370200223 SSP-MA e do CPF nº 706.152.093-00 nomeado por meio da Portaria nº 011, de 01 de Janeiro de 2021, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto Municipal nº 005 de 18 de Janeiro de 2021, considerando o julgamento da licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 001/2021 publicado no Diário Oficial da União em 24 de agosto de 2021, Diário Oficial do Estado do Maranhão em 21 de agosto de 2021, Processo Administrativo Nº 080/2021, RESOLVE registrar os preços das empresas indicadas e qualificadas nesta ATA, de acordo com a classificação por elas alcançadas e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 004/2021 de 18 de janeiro de 2021, em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços, por meio de pregão Eletrônico, para futura e eventual contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva e troca de peças dos veículos leves e pesadas para atender as demandas das secretarias no município de São Pedro da Água Branca, nas quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, conforme Anexo I do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E FORNECEDORES

AUTOCENTER SOM E ACESSORIOS EIRELI – CNPJ : 24.722.636/0001-05 - Endereço: Avenida Santa Luzia - CEP: 65930000 - UF: MA - Município: Açailândia

Código	Produto	Modelo	Marca/Fab.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOMBA COMBUSTÍVEL	Magneti Marelli	8 PC	342,70	2.741,60
8	BORRACHA ESTABILIZADOR	BORRACHA ESTABILIZADOR	AXIOS	30 PC	30,51	915,30
11	CARTER MOTOR	CARTER MOTOR	DHF	8 PC	979,30	7.834,40
12	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	ATE - Brakethrough Technology	8 PC	537,89	4.303,12
13	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	ATE - Brakethrough Technology	8 PC	496,78	3.974,24
14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CILINDRO RODA TRASEIRA	ATE - Brakethrough Technology	8 PC	203,90	1.631,20
15	COÍFA CARDAM	COÍFA CARDAM	AXIOS	8 PC	73,59	588,72
16	COXIM CAMBIO	COXIM CAMBIO	AXIOS	8 PC	268,35	2.146,80
17	COXIM MOTOR	COXIM MOTOR	AXIOS	8 PC	116,00	928,00
18	CRUZETA CARDAM	CRUZETA CARDAM	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	8 PC	140,13	1.121,04
19	CUBO RODA DIANTEIRA	CUBO RODA DIANTEIRA	COFAP	8 PC	599,02	4.792,16
20	DEFLETOR RADIADOR	DEFLETOR RADIADOR	HANKA	8 PC	114,26	914,08
21	DISCO FREIO	DISCO FREIO	TRW	8 PC	188,97	1.511,76
22	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IRMA CESTARI	8 PC	552,24	4.417,92
23	ENGRENAGEM 3A 4A	ENGRENAGEM 3a 4a	MEVI - ENGRELAGENS E REDUTORES	8 PC	1.051,25	8.410,00
24	ENGRENAGEM 5A	ENGRENAGEM 5a	MEVI - ENGRELAGENS E REDUTORES	8 PC	655,23	5.241,84

25	ENGRENAGEM LA2`	ENGRENAGEM 1a 2a	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	994,16	7.953,28
27	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	8 PC	88,45	707,60
28	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	8 PC	74,86	598,88
29	GARFO SOLDÁVEL	GARFO SOLDÁVEL	REI AUTO PARTS	8 PC	120,65	965,20
30	HÉLICE MOTOR	HÉLICE MOTOR	BAUEN	8 PC	300,13	2.401,04
31	JOGO JUNTA MOTOR	JOGO JUNTA MOTOR	SPAAL	8 PC	133,48	1.067,84
32	JOGO RETENTOR VÁLVULA	JOGO RETENTOR VÁLVULA	SABO	8 PC	273,89	2.191,12
33	JUNTA CABEÇOTE	JUNTA CABEÇOTE	SABO	8 PC	594,99	4.759,92
34	JUNTA TAMPA VÁLVULA	JUNTA TAMPA VÁLVULA	SABO	8 PC	158,43	1.267,44
35	LONAS FREIO	LONAS FREIO	FRAS-LE	8 PC	264,10	2.112,80
36	LUVACARDAM	LUVACARDAM	CIA DOS ROLAMENTOS	8 PC	423,56	3.388,48
37	MANCAL ALTERNADOR	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	8 PC	269,96	2.159,68
39	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	CREPESUL	8 PC	265,10	2.120,80
43	PINO CILINDRO RODA	PINO CILINDRO RODA	PL PARTS	8 PC	98,35	786,80
51	RETENTOR RODA DIANTEIRA	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	12 PC	73,13	877,56
54	RF.LE AUXILIAR	RELE AUXILIAR	DNI	8 PC	134,96	1.079,68
56	ROLAMENTO CENTRO CARDAM	ROLAMENTO CENTRO CARDAM	SKF	8 PC	356,82	2.854,56
57	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	8 PC	345,73	2.765,84
58	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	8 PC	336,70	2.693,60
59	ROLAMENTO EIXO PILOTO	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	8 PC	167,33	1.338,64
60	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	8 PC	214,27	1.714,16
61	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	8 PC	312,99	2.503,92
62	SAPATA FREIO DIREITO	SAPATA FREIO DIREITO	Willtec	8 PC	602,24	4.817,92
63	SAPATA FREIO ESQUERDO	SAPATA FREIO ESQUERDO	Willtec	8 PC	606,41	4.851,28
66	TAMPA RESERVATÓRIO AGUA	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	Click Automotiva	8 PC	68,17	545,36
67	TAMPA TANQUE	TAMPA TANQUE	Click Automotiva	8 PC	104,30	834,40
68	TAMPA VÁLVULA	TAMPA VÁLVULA	Click Automotiva	8 PC	450,98	3.607,84
70	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	NAKATA	8 PC	214,71	1.717,68
71	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	NAKATA	8 PC	200,42	1.603,36
72	VÁLVULA ADMISSÃO	VÁLVULA ADMISSÃO	RIC COMPONENTES	8 PC	69,42	555,36
73	VÁLVULA ESCAPE	VÁLVULA ESCAPE	EATON	8 PC	70,21	561,68
74	VELA AQUECEDORA VW 15 191/2013	VELA AQUECEDORA VW 15 191/2013	NGK	8 PC	259,08	2.072,64
76	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW 15 190/2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	8 PC	361,16	2.889,28
79	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA VW 15 190/2013	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	AXIOS	8 PC	167,73	1.341,84
82	BOMBA COMBUSTÍVEL VW 15 190/2013	BOMBA COMBUSTÍVEL VW 15 190/2013	Magneti Marelli	8 PC	55,98	447,84
83	BOMBA D'AGUA VW 15 190/2013	BOMBA D'AGUA VW 15 190/2013	NAKATA	8 PC	981,58	7.852,64
85	BOMBA ÓLEO VW 15 190/2013	BOMBA ÓLEO VW 15 190/2013	NAKATA	8 PC	2.062,53	16.500,24
87	BORRACHA CANO INJETOR	BORRACHA CANO INJETOR	AXIOS	80 PC	1,94	155,20
88	BORRACHA ESTABILIZADOR VW 15 190/2013	BORRACHA ESTABILIZADOR	AXIOS	16 PC	29,99	479,84
90	BRACO RETO DIREÇÃO	BRACO RETO DIREÇÃO	ATTOW AUTOMOTIVE	8 PC	446,47	3.571,76
91	BRONZE REGULAGEM COROA	BRONZE REGULAGEM COROA	Vannucci	12 PC	6,30	75,60
92	BUCHA COMANDO	BUCHA COMANDO	Vannucci	8 PC	36,87	294,96
93	BUCHA TRAVA CABINE	BUCHA TRAVA CABINE	AXIOS	8 PC	12,37	98,96
94	CABECOTE COMPRESSOR	CABECOTE COMPRESSOR	USINAGEM FARIAS	8 PC	251,30	2.010,40

95	CABO ACELERADOR VW 15 190/2013	CABO ACELERADOR VW 15 190/2013	CABOVEL	8 PC	294,32	2.354,56
96	CABO FREIO MÃO TRASEIRO VW 15 190/2013	CABO FREIO MÃO TRASEIRO	CABOVEL	8 PC	335,30	2.682,40
97	CANO COMPRESSOR AR	CANO COMPRESSOR AR	ROCHESTER	8 PC	53,43	427,44
98	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	MASTRA	8 PC	213,97	1.711,76
99	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	ROCHESTER	15 PC	16,80	252,00
100	CANO SAIDA MOTOR	CANO SAIDA MOTOR	MASTRA	8 PC	348,37	2.786,96
101	CARÇAÇA BOMBA ÓLEO	CARÇAÇA BOMBA ÓLEO	Vannucci	8 PC	307,77	2.462,16
102	CARCACA EMBREAGEM	CARCACA EMBREAGEM	Vannucci	8 PC	620,20	4.961,60
103	CARDAN COMPLETO	CARDAN COMPLETO	CARDAN SISTEMA DE TRANSMISSÃO E FREIOS	8 PC	1.990,80	15.926,40
104	CARTER MOTOR VW 15 190/2013	CARTER MOTOR VW 15 190/2013	DHF	8 PC	992,31	7.938,48
105	CATRACA FREIO	CATRACA FREIO	Vannucci	8 PC	193,90	1.551,20
106	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 15 190/2013	CILINDRO AUXILIAR	ATE - Brakethrough	8 PC	542,98	4.343,84
107	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 15 190/2013	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	ATE - Brakethrough Technology	8 PC	490,99	3.927,92
108	CILINDRO MESTRE FREIO	CILINDRO MESTRE FREIO	ATE - Brakethrough Technology	8 PC	728,70	5.829,60
109	CILINDRO RODA TRASEIRA VW 15 190/2013	CILINDRO RODA TRASEIRA	ATE - Brakethrough Technology	8 PC	201,81	1.614,48
111	COLUNA DIREÇÃO	COLUNA DIREÇÃO	SPICER	8 PC	124,60	996,80
112	COROA PINHAO	COROA PINHAO	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	2.407,77	19.262,16
113	CORREIA ALTERNADOR	CORREIA ALTERNADOR	Goodyear	8 PC	34,53	276,24
114	COXIM ALAVANCA CAIXA MARCHA	COXIM ALAVANCA CAIXA MARCHA	AXIOS	12 PC	6,30	75,60
115	COXIM CABINE	COXIM CABINE	AXIOS	8 PC	348,37	2.786,96
117	COXIM MOTOR DIANTEIRO	COXIM MOTOR DIANTEIRO	AXIOS	8 PC	77,70	621,60
118	COXIM MOTOR TRASEIRO	COXIM MOTOR TRASEIRO	AXIOS	8 PC	103,60	828,80
119	CRUZETA CARDAM VW 15 190/2013	CRUZETA CARDAM VW 15 190/2013	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	8 PC	139,98	1.119,84
120	CUBO RODA DIATEIRA VW 15 190/2013	CUBO RODA DIATEIRA VW 15 190/2013	COFAP	8 PC	609,39	4.875,12
121	CUBO RODA TRASEIRA VW 15 190/2013	CUBO RODA TRASEIRA VW 15 190/2013	COFAP	8 PC	926,10	7.408,80
123	CUPILHA MANGA EIXO VW 15 190/2013	CUPILHA MANGA EIXO VW 15 190/2013	Magnamet	8 PC	4,20	33,60
124	DEFLETOR RADIADOR VW 15 190/2013	DEFLETOR RADIADOR VW 15 190/2013	HANKA	8 PC	794,19	6.353,52
125	DISCO FREIO VW 15 190/2013	DISCO FREIO VW 15 190/2013	TRW	8 PC	191,44	1.531,52
126	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO VW 15 190/2013	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	IRMA CESTARI	8 PC	552,79	4.422,32
127	ENGRENAGEM 3A 4A VW 15 190/2013	ENGRENAGEM 3a 4a VW 15 190/2013	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	1.032,66	8.261,28
128	ENGRENAGEM 3ª MARCHA VW 15 190/2013	ENGRENAGEM 3ª MARCHA VW 15 190/2013	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	445,20	3.561,60
129	ENGRENAGEM 4ª MARCHA VW 15 190/2013	ENGRENAGEM 4ª MARCHA VW 15 190/2013	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	550,43	4.403,44
130	ENGRENAGEM 5A VW 15 190/2013	ENGRENAGEM 5a VW 15 190/2013	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	668,78	5.350,24
131	ENGRENAGEM 5ª MARCHA VW 15 190/2013	ENGRENAGEM 5ª MARCHA VW 15 190/2013	MEVI - ENGRENAGENS E REDUTORES	8 PC	555,80	4.446,40
133	EXAUSTOR VW 15 190/2013	EXAUSTOR VW 15 190/2013	IMOBRA	8 PC	1.135,63	9.085,04
134	FECHADURA PORTA LE/LD VW 15 190/2013	FECHADURA PORTA LE/LD	Zinni & Guell	8 PC	183,63	1.469,04
135	FEIXE MOLA TRASEIRA VW 15 190/2013	FEIXE MOLA TRASEIRA VW 15 190/2013	DURAMOLAS	8 PC	1.219,63	9.757,04
136	FLEXÍVEL BOMBA HIDRÁULICA VW 15 190/2013	FLEXÍVEL BOMBA HIDRÁULICA	NORFLEX	8 PC	236,67	1.893,36
137	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO VW 15 190/2013	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	8 PC	89,12	712,96
138	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO VW 15 190/2013	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	8 PC	74,10	592,80
139	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO VW 15 190/2013	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	NORFLEX	8 PC	19,37	154,96
140	GARFO SOLDÁVEL VW 15 190/2013	GARFO SOLDÁVEL VW 15 190/2013	REI AUTO PARTS	8 PC	118,69	949,52
142	GRAMPO MOLA TRASEIRA VW 15 190/2013	GRAMPO MOLA TRASEIRA VW 15 190/2013	Metalúrgica Fey	8 PC	60,67	485,36
143	HELICE MOTOR VW 15 190/2013	HELICE MOTOR VW 15 190/2013	BAUEN	8 PC	302,11	2.416,88

144	HELICE VENTILAR VW 15 190/2013	HELICE VENTILAR VW	BAUEN	8 PC	144,43	1.155,44
145	INTERRUPTOR FREIO VW 15 190/2013	INTERRUPTOR FREIO VW 15 190/2013	3-RHO	8 PC	63,93	511,44
146	JOGO BORRACHA PORTA VW 15 190/2013	JOGO BORRACHA PORTA VW 15 190/2013	Lbor Borrachas	8 PC	96,13	769,04
147	JOGO CANELETA PORTA VW 15 190/2013	JOGO CANELETA PORTA VW 15 190/2013	Lbor Borrachas	8 PC	236,13	1.889,04
148	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA VW 15 190/2013	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	SPAAL	8 PC	247,57	1.980,56
149	JOGO JUNTA MOTOR VW 15 190/2013	JOGO JUNTA MOTOR VW 15 190/2013	SPAAL	8 PC	863,03	6.904,24
151	JOGO MOLA SAPATA VW 15 190/2013	JOGO MOLA SAPATA VW 15 190/2013	PATRAL	8 PC	71,17	569,36
152	JOGO RETENTOR VÁLVULA VW 15 190/2013	JOGO RETENTOR VÁLVULA	SABO	8 PC	277,37	2.218,96
153	JUMELO FEIXE VW 15 190/2013	JUMELO FEIXE VW 15 190/2013	MOLAS FF	8 PC	116,20	929,60
154	JUNÇÃO BASCULHANTE VW 15 190/2013	JUNÇÃO BASCULHANTE VW 15 190/2013	Garen	8 PC	520,10	4.160,80
155	JUNÇÃO DIREÇÃO VW 15 190/2013	JUNÇÃO DIREÇÃO VW 15 190/2013	Garen	8 PC	102,67	821,36
157	JUNTA DISTRIBUIÇÃO VW 15 190/2013	JUNTA DISTRIBUIÇÃO VW 15 190/2013	SABO	8 PC	33,60	268,80
158	JUNTA SEMI EIXO VW 15 190/2013	JUNTA SEMI EIXO VW 15 190/2013	SABO	18 PC	10,73	193,14
159	JUNTA TAMPA LATERAL VW 15 190/2013	JUNTA TAMPA LATERAL VW 15 190/2013	SABO	8 PC	25,20	201,60
160	JUNTA TAMPA VÁLVULA VW 15 190/2013	JUNTA TAMPA VÁLVULA VW 15 190/2013	SABO	8 PC	158,90	1.271,20
161	LONAS FREIO VW 15 190/2013	LONAS FREIO VW 15 190/2013	FRAS-LE	8 PC	259,52	2.076,16
162	LUVA CARDAM VW 15 190/2013	LUVA CARDAM VW 15 190/2013	FRAS-LE	8 PC	426,85	3.414,80
163	MAÇANETA PORTA EXTERNA VW 15 190/2013	MAÇANETA PORTA EXTERNA	JOCAR	8 PC	107,80	862,40
164	MANCAL ALTERNADOR VW 15 190/2013	MANCAL ALTERNADOR VW 15 190/2013	ZEN	8 PC	274,13	2.193,04
165	MANGA EIXO VW 15 190/2013	MANGA EIXO VW 15 190/2013	ANCHIETA PEÇAS	8 PC	685,07	5.480,56
166	MANGOTE RADIADOR INFERIOR VW 15 190/2013	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	CREPESUL	8 PC	249,83	1.998,64
167	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR VW 15 190/2013	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	CREPESUL	8 PC	271,71	2.173,68
168	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA VW 15 190/2013	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	CREPESUL	8 PC	75,13	601,04
169	MANGUEIRA CUÍÇA	MANGUEIRA CUÍÇA	CREPESUL	8 PC	94,27	754,16
170	MANGUEIRA FILTRO AR	MANGUEIRA FILTRO AR	CREPESUL	8 PC	129,27	1.034,16
171	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	CREPESUL	8 PC	57,17	457,36
172	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	CREPESUL	12 PC	33,60	403,20
173	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	MARPIL	8 PC	154,47	1.235,76
174	MOLA 1° TR. 15.180/ONIBUS	MOLA 1° TR. 15.180/ONIBUS	FABRINI	14 PC	231,70	3.243,80
175	MOLA 10° TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 10° TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	12 PC	205,80	2.469,60
176	MOLA 11° TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 11° TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	20 PC	115,15	2.303,00
177	MOLA 20 DT. 15.190/ONIBUS	MOLA 20 DT. 15.190/ONIBUS	FABRINI	14 PC	296,14	4.145,96
178	MOLA 20 DT. 15.190	MOLA 20 DT. 15.190	FABRINI	13 PC	302,16	3.928,08
180	MOLA 30 DT. 15.190/ONIBUS	MOLA 30 DT. 15.190/ONIBUS	FABRINI	15 PC	251,65	3.774,75
181	MOLA 30 TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 30 TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	13 PC	213,15	2.770,95
182	MOLA 40 DT. 15.190/ONIBUS	MOLA 40 DT. 15.190/ONIBUS	FABRINI	15 PC	198,10	2.971,50
183	MOLA 40 TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 40 TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	14 PC	200,20	2.802,80
184	MOLA 50 DT. 15.190/ONIBUS	MOLA 50 DT. 15.190/ONIBUS	FABRINI	20 PC	137,20	2.744,00
185	MOLA 50 TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 50 TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	15 PC	183,40	2.751,00
186	MOLA 6° TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 6° TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	20 PC	170,10	3.402,00
187	MOLA 60 DT. 15.190/ONIBUS	MOLA 60 DT. 15.190/ONIBUS	FABRINI	30 PC	77,35	2.320,50
188	MOLA 7° TR. 15.190/ONIBUS	MOLA 7° TR. 15.190/ONIBUS	FABRINI	13 PC	156,10	2.029,30
189	MOLA CONTRA FEIXO 15.190	MOLA CONTRA FEIXO 15.190	FABRINI	15 PC	280,35	4.205,25
191	PASTILHA FREIO DIANTEIRA VW 15 190/2013	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	Willtec	8 PC	220,14	1.761,12

192	PEDAL ACELERADOR	PEDAL ACELERADOR	ELEN	8 PC	35,93	287,44
193	PINHÃO PARTIDA VW 15 190/2013	PINHÃO PARTIDA VW 15 190/2013	IMAO	8 PC	360,00	2.880,00
194	PINO CILINDRO RODA VW 15 190/2013	PINO CILINDRO RODA VW 15 190/2013	PL PARTS	8 PC	69,91	559,28
195	PLANETARIA DIFERENCIAL	PLANETARIA DIFERENCIAL	Gimacco	8 PC	238,70	1.909,60
197	POLIA MOTOR	POLIA MOTOR	ROLT DO BRASIL	8 PC	584,27	4.674,16
199	PORCA CAPA ORIGINAL	PORCA CAPA ORIGINAL	INOX-PAR	8 PC	94,27	754,16
200	PORCA CARCAÇA	PORCA CARCAÇA	INOX-PAR	8 PC	48,53	388,24
201	PORCA MANGA EIXO	PORCA MANGA EIXO	INOX-PAR	8 PC	19,37	154,96
202	PORTA ESCOVA PARTIDA VW 15 190/2013	PORTA ESCOVA PARTIDA VW 15 190/2013	UNIFAP	12 PC	158,74	1.904,88
203	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	ANCHIETA PEÇAS	12 PC	10,73	128,76
204	QUEBRA SOL	QUEBRA SOL	Newtec Automotive	8 PC	66,03	528,24
205	QUEBRA VENTO LE/LD	QUEBRA VENTO LE/LD	TWT	8 PC	375,43	3.003,44
206	REGULADOR FREIO	REGULADOR FREIO	JWS	8 PC	81,27	650,16
207	REGULADOR VOLTAGEM VW 15 190/2013	REGULADOR VOLTAGEM VW 15 190/2013	BOSCH	8 PC	366,65	2.933,20
208	RELE AUXILIAR	RELE AUXILIAR	DNI	8 PC	94,24	753,92
210	REPARO SETOR DIREÇÃO	REPARO SETOR DIREÇÃO	SABO	8 PC	300,53	2.404,24
213	RESERVATÓRIO ÓLEO HIDRÁULICO VW 15 190/2013	RESERVATÓRIO ÓLEO HIDRÁULICO	MARVINI	8 PC	259,60	2.076,80
214	RETENTOR CUBO DE RODA TR.. 15.190	RETENTOR CUBO DE RODA TR.. 15.190	SABO	20 PC	62,30	1.246,00
215	RETENTOR CUBO DERODA DT.. 15.190	RETENTOR CUBO DERODA DT.. 15.190	SABO	12 PC	21,04	252,48
216	RETENTOR RODA DIANTEIRA VW 15 190/2013	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	8 PC	52,08	416,64
217	RETENTOR RODA TRASEIRA VW 15 190/2013	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	8 PC	83,33	666,64
219	ROLAMENTO CAIXA MARCHA VW 15 190/2013	ROLAMENTO CAIXA MARCHA	SKF	8 PC	128,21	1.025,68
220	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	SKF	8 PC	176,63	1.413,04
221	ROLAMENTO CARDAN	ROLAMENTO CARDAN	SKF	8 PC	106,17	849,36
222	ROLAMENTO CENTRO CARDAM VW 15 190/2013	ROLAMENTO CENTRO CARDAM	SKF	8 PC	254,25	2.034,00
223	ROLAMENTO COLAR EMBR VW 15 190/2013	ROLAMENTO COLAR EMBR VW 15 190/2013	SKF	8 PC	185,03	1.480,24
224	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO VW 15 190/2013	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	8 PC	245,55	1.964,40
225	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO VW 15 190/2013	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	8 PC	238,95	1.911,60
226	ROLAMENTO EIXO PILOTO VW 15 190/2013	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	8 PC	116,97	935,76
227	ROLAMENTO LATERAL COROA VW 15 190/2013	ROLAMENTO LATERAL COROA	SKF	8 PC	260,17	2.081,36
228	ROLAMENTO MANGA EIXO	ROLAMENTO MANGA EIXO	SKF	8 PC	80,50	644,00
229	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	8 PC	161,93	1.295,44
230	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO VW 15 190/2013	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	8 PC	222,31	1.778,48
231	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	Fresadora Hipoyde	8 PC	653,57	5.228,56
234	SAPATA FREIO TRASEIRA	SAPATA FREIO TRASEIRA	Willtec	8 PC	238,70	1.909,60
235	SATELITE DIFERENCIAL	SATELITE DIFERENCIAL	NAKATA	8 PC	108,27	866,16
241	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	Vannucci	8 PC	76,53	612,24
242	TAMBOR FREIO TRASEIRO	TAMBOR FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	8 PC	969,03	7.752,24
243	TAMPA CUBO TRASEIRA	TAMPA CUBO TRASEIRA	Click Automotiva	8 PC	53,43	427,44
244	TAMPA ÓLEO MOTOR VW 15 190/2013	TAMPA ÓLEO MOTOR VW 15 190/2013	Click Automotiva	6 PC	57,86	347,16
245	TAMPA RESERVATÓRIO AGUA VW 15 190/2013	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	Click Automotiva	6 PC	47,90	287,40
246	TAMPA TANQUE VW 15 190/2013	TAMPA TANQUE VW 15 190/2013	Click Automotiva	6 PC	73,62	441,72
247	TAMPA VÁLVULA VW 15 190/2013	TAMPA VÁLVULA VW 15 190/2013	Click Automotiva	6 PC	345,73	2.074,38
248	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	NAKATA	6 PC	133,93	803,58

249	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO VW 15 190/2013	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	NAKATA	6 PC	146,27	877,62
250	TF.NSOR CORREIA ALTERNADOR	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLT DO BRASIL	6 PC	461,62	2.769,72
251	TRAVA CUBO TRASEIRA	TRAVA CUBO TRASEIRA	Unistamp Metais	6 PC	4,67	28,02
252	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	Unistamp Metais	6 PC	11,43	68,58
253	TRAVA MANGA EIXO	TRAVA MANGA EIXO	Unistamp Metais	6 PC	2,80	16,80
254	TRAVA PINO PATIM FREIO	TRAVA PINO PATIM FREIO	Unistamp Metais	6 PC	1,40	8,40
255	VÁLVULA ADMISSÃO VW 15 190/2013	VÁLVULA ADMISSÃO VW 15 190/2013	RIC COMPONENTES	8 PC	48,95	391,60
256	VÁLVULA ESCAPE VW 15 190/2013	VÁLVULA ESCAPE VW 15 190/2013	EATON	8 PC	48,56	388,48
257	VELA AQUECEDORA	VELA AQUECEDORA	NGK	8 PC	185,14	1.481,12
258	ALAVANCA CAMBIO	ALAVANCA CAMBIO	IRMÃOS NERI INDUSTRIA	6 PC	35,70	214,20
259	ALTERNADOR	ALTERNADOR	VALEO	6 PC	642,13	3.852,78
260	AMORTECEDOR DIANTEIRO OROCH 2016	AMORTECEDOR DIANTEIRO OROCH 2016	NAKATA	6 PC	124,83	748,98
261	AMORTECEDOR TRASEIRO OROCH 2016	AMORTECEDOR TRASEIRO OROCH 2016	NAKATA	6 PC	173,60	1.041,60
262	BALANÇA	BALANÇA	SAMPEL	6 PC	41,07	246,42
263	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	6 PC	6,53	39,18
264	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	6 PC	8,17	49,02
265	BATERIA 60 AH	BATERIA 60 AH	HELIAR	6 PC	426,77	2.560,62
266	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	AXIOS	6 PC	23,10	138,60
267	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	AXIOS	6 PC	23,10	138,60
268	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	AXIOS	6 PC	11,90	71,40
269	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	6 PC	11,90	71,40
270	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	AXIOS	6 PC	4,90	29,40
271	CABO ACELERADOR OROCH 2016	CABO ACELERADOR OROCH 2016	CABOVEL	6 PC	31,27	187,62
272	CABO EMBREAGEM	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	6 PC	29,63	177,78
273	CILINDRO DA RODA	CILINDRO DA RODA	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	38,27	229,62
274	CILÍNDRO MESTRE	CILÍNDRO MESTRE	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	131,13	786,78
276	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	6 PC	6,53	39,18
277	COIFA HOMOCINÉTICA LC	COIFA HOMOCINÉTICA LC	AXIOS	6 PC	6,53	39,18
279	CORREIA ALTERNADOR OROCH 2016	CORREIA ALTERNADOR OROCH 2016	Goodyear	6 PC	110,37	662,22
280	CORREIRA DENTADA	CORREIRA DENTADA	Goodyear	6 PC	20,53	123,18
281	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	6 PC	23,57	141,42
282	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	6 PC	57,17	343,02
283	COXIM DO MOTOR	COXIM DO MOTOR	AXIOS	6 PC	23,10	138,60
284	DISCO DE EMBREAGEM	DISCO DE EMBREAGEM	TRW	6 PC	69,30	415,80
285	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	TRW	6 PC	46,20	277,20
286	FAROL	FAROL	TYC	6 PC	160,53	963,18
287	JOGO DE CABO DE VELA	JOGO DE CABO DE VELA	Autoforma	6 PC	78,17	469,02
288	JOGO DE VELA	JOGO DE VELA	BOSCH	6 PC	146,77	880,62
289	JOGO SAPATA DE FREIO	JOGO SAPATA DE FREIO	Willtec	6 PC	131,13	786,78
290	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	SABO	6 PC	204,17	1.225,02
291	JUNTA HOMOCINÉTICO	JUNTA HOMOCINÉTICO	SABO	6 PC	191,33	1.147,98
292	KIT EMBREAGEM	KIT EMBREAGEM	FRAS-LE	6 PC	299,13	1.794,78
293	LÂMPADAS H7	LÂMPADAS H7	PHILIPS	6 PC	27,77	166,62
294	LANERNA DIANTEIRA	LANERNA DIANTEIRA	IVA AUTOPEÇAS	6 PC	17,97	107,82

295	LANTERNA TRASEIRA	LANTERNA TRASEIRA	IVA AUTOPEÇAS	6 PC	113,17	679,02
296	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	MARPIL	6 PC	158,20	949,20
297	MÓDULO COMBUSTÍVEL	MÓDULO COMBUSTÍVEL	DS INDÚSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	6 PC	332,03	1.992,18
298	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	FABRINI	6 PC	95,67	574,02
299	MOLA GÁS	MOLA GÁS	FABRINI	6 PC	54,83	328,98
300	MOLA MESTRE TRASEIRA	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	6 PC	120,63	723,78
301	MOTOR DE PARTIDA	MOTOR DE PARTIDA	DELCO	6 PC	466,67	2.800,02
302	PALHETAS	PALHETAS	GRANERO LIMPADORES	6 PC	40,37	242,22
303	PARABRISA	PARABRISA	AGC	6 PC	345,10	2.070,60
304	PASTILHA DE FREIO	PASTILHA DE FREIO	Willtec	6 PC	54,83	328,98
305	PINÇA FREIO	PINÇA FREIO	TRW	6 PC	371,23	2.227,38
306	PINHÃO PARTIDA OROCH 2016	PINHÃO PARTIDA OROCH 2016	IMAO	6 PC	70,00	420,00
307	PIVO DA BALANÇA	PIVO DA BALANÇA	NAKATA	6 PC	47,60	285,60
308	PIVÔ DA DIREÇÃO	PIVÔ DA DIREÇÃO	NAKATA	6 PC	37,33	223,98
309	REPARO PINÇA DE FREIO	REPARO PINÇA DE FREIO	SABO	6 PC	17,27	103,62
310	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	MARVINI	6 PC	36,63	219,78
311	RETIFICADOR ALTERNADOR	RETIFICADOR ALTERNADOR	SABO	6 PC	91,93	551,58
312	ROLAMENTO DIANTEIRO	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	6 PC	72,33	433,98
313	SENSOR ROTAÇÃO	SENSOR ROTAÇÃO	DS INDÚSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	6 PC	137,90	827,40
314	SENSOR VELOCIDADE	SENSOR VELOCIDADE	DS INDÚSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	6 PC	140,47	842,82
315	SERVO FREIO OROCH 2016	SERVO FREIO OROCH 2016	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	271,13	1.626,78
316	SONDA LAMBDA	SONDA LAMBDA	BOSCH	6 PC	237,07	1.422,42
317	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	TEKNOVAL	6 PC	394,10	2.364,60
318	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO	NAKATA	6 PC	195,27	1.171,62
319	AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO	AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO	NAKATA	6 PC	128,23	769,38
320	TURBINA	TURBINA	MAHLE	6 PC	883,63	5.301,78
322	COÍFA	COÍFA	AXIOS	6 PC	56,32	337,92
323	BATERIA DUCATO	BATERIA DUCATO	HELIAR	6 PC	302,23	1.813,38
324	DISCO FREIO DUCATO	DISCO FREIO DUCATO	TRW	6 PC	148,16	888,96
325	PASTILHA DE FREIO DUCATO	PASTILHA DE FREIO DUCATO	Willtec	6 PC	254,27	1.525,62
326	BICO RNJBTOR	BICO RNJBTOR	BOSCH	6 PC	496,84	2.981,04
327	BUCHA BANDEJA DUCATO	BUCHA BANDEJA DUCATO	AXIOS	6 PC	40,65	243,90
328	KIT TUBO DO BICO DUCATO	KIT TUBO DO BICO DUCATO	NEX FLOW	6 PC	100,74	604,44
329	CUBO DA RODA DUCATO	CUBO DA RODA DUCATO	COFAP	6 PC	192,90	1.157,40
330	TRIZETA DUCATO	TRIZETA DUCATO	NAKATA	6 PC	53,78	322,68
331	TAMBOR DE FREIO TRAZ DOBLO	TAMBOR DE FREIO TRAZ DOBLO	DURAMETAL	8 PC	106,83	854,64
332	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO	COFAP	8 PC	322,30	2.578,40
333	BOMBA D'ÁGUA DUCATO	BOMBA D'ÁGUA DUCATO	NAKATA	4 PC	366,92	1.467,68
334	KIT CORREIA TENSOR	KIT CORREIA TENSOR	ROLT DO BRASIL	4 PC	81,43	325,72
335	KIT EMBREAGEM DUCATO	KIT EMBREAGEM DUCATO	FRAS-LE	4 PC	163,30	653,20
336	KIT HOMOCINETICA	KIT HOMOCINETICA	SABO	4 PC	117,09	468,36
337	REGULADOR DE PRESSÃO DUCATO	REGULADOR DE PRESSÃO DUCATO	DS Tecnologia Automotiva	4 PC	318,43	1.273,72
338	TERMINAL DIREÇÃO DUCATO	TERMINAL DIREÇÃO DUCATO	NAKATA	4 PC	49,68	198,72
339	ROLAMENTO DIANTEIRO DUCATO	ROLAMENTO DIANTEIRO DUCATO	SKF	4 PC	92,28	369,12

340	CABO RODA DUCATO	CABO RODA DUCATO	CABOVEL	4 PC	161,67	646,68
341	PARAFUSO RODA DUCATO	PARAFUSO RODA DUCATO	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	90 PC	14,62	1.315,80
342	BOMBA OLEO	BOMBA OLEO	NAKATA	4 PC	877,03	3.508,12
343	AMORTECEDOR DIANTEIRO TOYOTA HILUX	AMORTECEDOR DIANTEIRO TOYOTA HILUX	NAKATA	4 PC	254,49	1.017,96
344	BATERIA DE 90 AMPERES TOYOTA HILUX	BATERIA DE 90 AMPERES TOYOTA HILUX	HELIAR	4 PC	769,93	3.079,72
345	BICO INJETOR	BICO INJETOR	BOSCH	6 PC	2.690,23	16.141,38
346	BOMBA D'AGUA TOYOTA HILUX	BOMBA D'AGUA TOYOTA HILUX	NAKATA	2 PC	421,28	842,56
347	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	DENSO	4 PC	3.022,22	12.088,88
348	BOMBA DIR. HIDRA	BOMBA DIR. HIDRA	BOSCH	4 PC	416,18	1.664,72
349	CABEÇOTE MOTOR	CABEÇOTE MOTOR	USINAGEM FARIAS	2 PC	5.371,19	10.742,38
350	CAIXA DE DIREÇÃO	CAIXA DE DIREÇÃO	NAKATA	4 PC	2.622,52	10.490,08
351	CILINDRO AUX EMBREAGEM	CILINDRO AUX EMBREAGEM	ATE - Brakethrough Technology	4 PC	181,75	727,00
352	CILINDRO RODA TRANS	CILINDRO RODA TRANS	ATE - Brakethrough Technology	4 PC	136,67	546,68
353	CINTO DE SEGURANÇA COMPLETO	CINTO DE SEGURANÇA COMPLETO	CSV - Cintos de Segurança	6 PC	1.149,65	6.897,90
354	CORREIA ALTERNADOR TOYOTA HILUX	CORREIA ALTERNADOR TOYOTA HILUX	Goodyear	4 PC	76,78	307,12
355	CORREIA DENTADA 97HR	CORREIA DENTADA 97HR	Goodyear	4 PC	114,70	458,80
356	CRUZETA CARDAN	CRUZETA CARDAN	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	4 PC	57,03	228,12
357	HSTICADOR CORREIA	HSTICADOR CORREIA	ROLT DO BRASIL	4 PC	581,60	2.326,40
358	EXTINTOR EM PÓ ABC 1KG	EXTINTOR EM PÓ ABC 1KG	RESIL	4 PC	198,59	794,36
359	FLEXÍVEL FREIO DIANT	FLEXÍVEL FREIO DIANT	NORFLEX	4 PC	64,67	258,68
360	JG DE ANEIS DO PISTÃO	JG DE ANEIS DO PISTÃO	RIK	6 PC	812,11	4.872,66
362	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	SABO	4 PC	199,61	798,44
363	JUNTA DO CABEÇOTE	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	3 PC	719,25	2.157,75
364	KIT EMBREAGEM TOYOTA HILUX	KIT EMBREAGEM TOYOTA HILUX	FRAS-LE	3 PC	1.808,12	5.424,36
365	KIT PISTÃO PINÇA FREIO	KIT PISTÃO PINÇA FREIO	TRW	3 PC	258,85	776,55
367	RETNL UK PINHÃO	RETNL UK PINHÃO	SABO	6 PC	99,88	599,28
368	RETENTOR RODA TRAS EXT	RETENTOR RODA TRAS EXT	SABO	3 PC	58,23	174,69
369	ROLAMENTO CENTRO	ROLAMENTO CENTRO	SKF	6 PC	243,62	1.461,72
370	SAPATA COM LONA	SAPATA COM LONA	Willtec	6 PC	201,12	1.206,72
371	TAMBOR FREIO TRASEIRO TOYOTA HILUX	TAMBOR FREIO TRASEIRO TOYOTA HILUX	DURAMETAL	6 PC	190,24	1.141,44
372	TAMPA DE VALVULAS	TAMPA DE VALVULAS	Click Automotiva	6 PC	1.219,93	7.319,58
373	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	NAKATA	6 PC	98,32	589,92
375	VALVULA REGULADORA DA BOMBA DE ALTA	VALVULA REGULADORA DA BOMBA DE ALTA	Delphi	9 PC	221,40	1.992,60
376	AMORTECEDOR DIANTEIRO TOYOTA HILUX CS 4X4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	6 PC	251,53	1.509,18
377	BATERIA DE 90 AMPERES TOYOTA HILUX CS 4X4	BATERIA DE 90 AMPERES	HELIAR	3 PC	772,40	2.317,20
378	BICO INJETOR. TOYOTA HILUX CS 4X4	BICO INJETOR. TOYOTA HILUX CS 4X4	BOSCH	8 PC	2.027,16	16.217,28
380	BOMBA DE ALTA PRESSÃO TOYOTA HILUX CS 4X4	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	DENSO	6 PC	724,57	4.347,42
381	BOMBA D'IR. HIDRA	BOMBA DIR. HIDRA	BOSCH	6 PC	1.719,00	10.314,00
382	CABEÇOTE	CABEÇOTE	USINAGEM FARIAS	6 PC	2.481,57	14.889,42
384	CILINDRO AUX EMBREAGEM TOYOTA HILUX CS 4X4	CILINDRO AUX EMBREAGEM	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	463,11	2.778,66
385	CILINDRO RODA TRANS TOYOTA HILUX CS 4X4	CILINDRO RODA TRASEIRA	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	133,85	803,10
386	CINTO DE SEGURANÇA COMPLETO TOYOTA HILUX CS 4X4	CINTO DE SEGURANÇA COMPLETO	CSV - Cintos de Segurança	6 PC	1.172,43	7.034,58
388	CORREIA DENTADA 97HR TOYOTA HILUX CS 4X4	CORREIA DENTADA 97HR	Goodyear	6 PC	217,74	1.306,44
389	CRUZETA CARDAN	CRUZETA CARDAN	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	6 PC	135,81	814,86

391	EXTINTOR EM PÓ ABC IKG	EXTINTOR EM PÓ ABC IKG	RESIL	6 PC	216,90	1.301,40
392	FLEXÍVEL FREIO DIANT TOYOTA HILUX CS 4X4	FLEXÍVEL FREIO DIANT	NORFLEX	4 PC	65,80	263,20
393	JG DE ANEIS DO PISTÃO	JG DE ANEIS DO PISTÃO	RIK	4 PC	2.292,00	9.168,00
394	JG DE PISTÃO DO MOTOR TOYOTA HILUX CS 4X4	JG DE PISTÃO DO MOTOR	SADY	4 PC	3.989,99	15.959,96
395	JUNTA DA TAMP DE VALVULAS TOYOTA HILUX CS 4X4	JUNTA DA TAMP DE VALVULAS	SABO	4 PC	322,15	1.288,60
396	JUNTA DO CABEÇOTE TOYOTA HILUX CS 4X4	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	4 PC	747,97	2.991,88
398	KIT PISTÃO PINÇA FREIO TOYOTA HILUX CS 4X4	KIT PISTÃO PINÇA FREIO	TRW	6 PC	186,44	1.118,64
399	LUVA CARDAN TOYOTA HILUX CS 4X4	LUVA CARDAN TOYOTA HILUX CS 4X4	CIA DOS ROLAMENTOS	4 PC	608,50	2.434,00
400	REPARO CAIXA DE DIREÇÃO	REPARO CAIXA DE DIREÇÃO	SABO	4 PC	508,61	2.034,44
401	RETENTOR PINHÃO	RETENTOR PINHÃO	SABO	4 PC	113,11	452,44
402	RE TENTOR RODA TRAS EXT TOYOTA HILUX CS 4X4	RE TENTOR RODA TRAS EXT	SABO	4 PC	55,50	222,00
403	ROLAMENTO CENTRO TOYOTA HILUX CS 4X4	ROLAMENTO CENTRO	SKF	4 PC	328,47	1.313,88
404	SAPATA COM LONA TOYOTA HILUX CS 4X4	SAPATA COM LONA TOYOTA HILUX CS 4X4	Willtec	4 PC	204,93	819,72
405	TAMBOR FREIO TRASEIRO TOYOTA HILUX CS 4X4	TAMBOR FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	5 PC	208,57	1.042,85
406	TAMP DE VALVULAS TOYOTA HILUX CS 4X4	TAMP DE VALVULAS	Click Automotiva	6 PC	1.817,23	10.903,38
407	TERMINAL DIREÇÃO CURTO TOYOTA HILUX CS 4X4	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	NAKATA	6 PC	50,92	305,52
408	TRAVA DE BICO INJETOR TOYOTA HILUX CS 4X4	TRAVA DE BICO INJETOR	Unistamp Metais	6 PC	327,51	1.965,06
409	VALVULA REGULADORA DA BOMBA DE ALTA TOYOTA HILUX CS 4X4	VALVULA REGULADORA BOMBA ALTA	Delphi	6 PC	645,98	3.875,88
412	BATENTE EIXO DIANTEIRO	BATENTE EIXO DIANTEIRO	AXIOS	6 PC	54,37	326,22
413	BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	DAYTRON	6 PC	80,73	484,38
414	BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO HILUX DIESEL	BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO	DAYTRON	6 PC	80,73	484,38
415	BOMBA DAGUA	BOMBA D'AGUA	NAKATA	6 PC	385,70	2.314,20
416	BORRACHA ESTALIZADOR	BORRACHA ESTALIZADOR	AXIOS	6 PC	54,37	326,22
417	CABO FREIO DIANTEIRO	CABO FREIO DIANTEIRO	CABOVEL	6 PC	164,27	985,62
418	CABO FREIO TRASEIRO DIREITO	CABO FREIO TRASEIRO DIREITO	CABOVEL	6 PC	192,50	1.155,00
419	CABO FREIO TRASEIRO ESQUERDO	CABO FREIO TRASEIRO ESQUERDO	CABOVEL	6 PC	192,50	1.155,00
420	CENTRALIZADOR PATIM	CENTRALIZADOR PATIM	Ceccarelli	6 PC	12,60	75,60
421	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM HILUX DIESEL	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	356,07	2.136,42
424	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	81,90	491,40
425	CILLINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA	CILLINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	81,90	491,40
426	DISCO FREIO HILUX DIESEL	DISCO FREIO HILUX DIESEL	TRW	6 PC	201,37	1.208,22
427	EMBREAGEM VISCOSA	EMBREAGEM VISCOSA	BAUEN	6 PC	439,60	2.637,60
429	FAROL ESQUERDO	FAROL ESQUERDO	TYC	6 PC	569,33	3.415,98
430	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	6 PC	80,73	484,38
434	MOLA PATIM FREIO	MOLA PATIM FREIO	FABRINI	6 PC	43,40	260,40
435	MUNHAO DIRECAO	MUNHAO DIRECAO	JAHU	6 PC	145,83	874,98
436	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA HILUX DIESEL	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	GRANERO LIMPADORES	6 PC	83,30	499,80
437	PASTILHA FREIO	PASTILHA FREIO	Willtec	6 PC	147,93	887,58
439	PIVO INFERIOR	PIVO INFERIOR	NAKATA	6 PC	184,80	1.108,80
440	PIVO SUPERIOR	PIVO SUPERIOR	NAKATA	6 PC	112,00	672,00
441	PORTA ESCOVA PARTIDA HILUX DIESEL	PORTA ESCOVA PARTIDA HILUX DIESEL	UNIFAP	6 PC	145,83	874,98
442	REGULADOR FREIO TRASEIRO DIREITO	REGULADOR FREIO TRASEIRO DIREITO	JWS	6 PC	112,47	674,82
445	RELE AUXILIAR HILUX DIESEL	RELE AUXILIAR HILUX DIESEL	DNI	6 PC	74,43	446,58
446	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	MARVINI	6 PC	249,43	1.496,58

448	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	6 PC	436,80	2.620,80
449	SAPATA FREIO	SAPATA FREIO	Willtec	6 PC	284,67	1.708,02
450	SENSOR ROTACAO	SENSOR ROTACAO	DS INDÚSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	6 PC	605,97	3.635,82
451	SENSOR TEMPERATURA DAGUA	SENSOR TEMPERATURA DAGUA	DS INDÚSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	6 PC	73,27	439,62
452	SERVO FREIO HILUX DIESEL	SERVO FREIO HILUX DIESEL	ATE - Brakethrough Technology	6 PC	1.511,07	9.066,42
453	TAMPA OLEO MOTOR	TAMPA OLEO MOTOR	Click Automotiva	6 PC	54,37	326,22
454	TAMPA TANQUE HILUX DIESEL	TAMPA TANQUE HILUX DIESEL	Click Automotiva	6 PC	145,83	874,98
455	TENSOR CORREIA DENTADA	TENSOR CORREIA DENTADA	ROLT DO BRASIL	6 PC	191,57	1.149,42
457	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	NAKATA	6 PC	123,20	739,20
458	TRAVA PASTILHA FREIO	TRAVA PASTILHA FREIO	Unistamp Metais	6 PC	33,83	202,98
459	VIDRO PORTA DIREITA	VIDRO PORTA DIREITA	AGC	6 PC	579,83	3.478,98
461	ARRUELA DO EIXO "S" REF: 226012	ARRUELA DO EIXO "S" REF: 226012	Metalúrgica Rivertec	150 PC	4,38	657,00
462	ARRUELA DO PINO TRAS.	ARRUELA DO PINO TRAS.	Metalúrgica Rivertec	150 PC	4,38	657,00
463	ARRUELA LISA 10MM	ARRUELA LISA 10MM	Metalúrgica Rivertec	300 PC	0,72	216,00
464	ARRUELA LISA 12MM	ARRUELA LISA 12MM	Metalúrgica Rivertec	300 PC	0,93	279,00
465	ARRUELA LISA 14MM	ARRUELA LISA 14MM	Metalúrgica Rivertec	300 PC	1,14	342,00
466	ARRUELA LISA 16MM	ARRUELA LISA 16MM	Metalúrgica Rivertec	300 PC	1,23	369,00
467	BALANÇA TRUCK SUSPENSYS 50MM MOLA 8	BALANÇA TRUCK SUSPENSYS 50MM MOLA 8	SAMPEL	20 PC	248,50	4.970,00
468	BATENTE COMPLETO DO EIXO DA SUSP.. R-1209	BATENTE COMPLETO EIXO SUSPENSÃO	AXIOS	30 PC	27,48	824,40
469	BATENTE DA BANDEJA SUSP R-7012	BATENTE DA BANDEJA SUSP R- 7012	AXIOS	20 PC	31,43	628,60
470	BATENTE DA MOLA DA SUSPENSÃO DT.. REF: R-452	BATENTE DA MOLA DA SUSPENSÃO	AXIOS	23 PC	17,12	393,76
471	BATENTE DA SUSP. DO CAMBIO R-7013	BATENTE DA SUSP. DO CAMBIO R-7013	AXIOS	12 PC	83,48	1.001,76
472	BATENTE DE MOLA MB ACELLO	BATENTE DE MOLA MB ACELLO	AXIOS	12 PC	32,03	384,36
473	BATENTE DO EIXO DA SUSP. DIANT. TRAS/ÔNIBUS	BATENTE EIXO SUSP. DIANT. TRAS	AXIOS	18 PC	45,84	825,12
474	BATENTE DO EIXO SUSP. TRAS. AGRELE /VW	BATENTE EIXO SUSP. TRAS.	AXIOS	10 PC	53,29	532,90
475	BATENTE MOLA TRUCK BORRACHAO	BATENTE MOLA TRUCK BORRACHAO	AXIOS	40 PC	20,93	837,20
476	BATERIA BATS 105AH	BATERIA BATS 105AH	HELIAR	20 PC	360,50	7.210,00
477	BATERIA BATS 150AH	BATERIA BATS 150AH	HELIAR	20 PC	430,50	8.610,00
478	BATERIA BATS 70AH	BATERIA BATS 70AH	HELIAR	20 PC	227,50	4.550,00
479	BATERIA BATS 75AH	BATERIA BATS 75AH	HELIAR	20 PC	248,50	4.970,00
480	BATERIA BATS 90 AH	BATERIA BATS 90 AH	HELIAR	20 PC	346,50	6.930,00
481	BATERIA BATS 95AH	BATERIA BATS 95AH	HELIAR	20 PC	350,00	7.000,00
482	BUCHA BAND INFERIOR SUSP DT.. D-10/D-20	BUCHA BAND INFERIOR SUSP	AXIOS	25 PC	28,35	708,75
483	BUCHA BARRA EST. DT/TR	BUCHA BARRA EST. DT/TR	AXIOS	25 PC	22,75	568,75
484	BUCHA BARRA EST.. ATEGO	BUCHA BARRA EST.. ATEGO	AXIOS	25 PC	17,85	446,25
485	BUCHA BARRA ESTAB.. DA SUSP.. DT.. E TR.. VW/FORD	BUCHA BARRA ESTAB SUS DIANT TRAS	AXIOS	25 PC	14,00	350,00
486	BUCHA BATENTE DOMPLETO EIXO SUSP	BUCHA BATENTE DOMPLETO EIXO SUSP	AXIOS	40 PC	27,52	1.100,80
487	BUCHA COM TUBO AMORT., R-634	BUCHA COM TUBO AMORT., R-634	AXIOS	40 PC	7,00	280,00
488	BUCHA COM TUBO DO AMORTECEDOR	BUCHA COM TUBO DO AMORTECEDOR	AXIOS	15 PC	6,65	99,75
489	BUCHA DA BANDEJA INF.SUSP DT.. (MAIOR) HILUX 4X2/4X4/05	BUCHA BANDEJA INF SUSP DT (MAIOR)	AXIOS	20 PC	78,75	1.575,00
490	BUCHA DA BARRA ESTAB.. SUSPEN..	BUCHA DA BARRA ESTAB.. SUSPEN..	AXIOS	15 PC	33,95	509,25
491	BUCHA DA MOLA DIANT. DO FUSCÃO	BUCHA DA MOLA DIANT. DO FUSCÃO	AXIOS	15 PC	14,70	220,50
492	BUCHA DO BANDEJA INF.SUSP. DT. (MENOR) HILUX4X2/4X4/05	BUCHA BANDEJA INF.SUSP.DT. (MENOR)	AXIOS	15 PC	52,85	792,75
493	BUCHA DO EIXO "S" TUBLESS AÇO EXT050,9/INT41,6/ALT41 MM REF: 426241	BUCHA EIXO S TUBLESS AÇO EXT ALT 41MM	CIAMET	15 PC	17,15	257,25

494	BUCHA DO EIXO "S"VW TRAÇADO BRONZE REF: 4269024	BUCHA DO EIXO "S"BRONZE REF:4269024	CIAMET	15 PC	23,80	357,00
495	BUCHA DO ESTAB.. REF:477	BUCHA DO ESTAB.. REF:477	AXIOS	15 PC	15,75	236,25
496	BUCHA DO ESTIRANTE C/ABA PNEU	BUCHA DO ESTIRANTE C/ABA PNEU	IABV	15 PC	14,70	220,50
497	BUCHA DO ESTIRANTE S/ABA PNEU	BUCHA DO ESTIRANTE S/ABA PNEU	IABV	15 PC	14,70	220,50
498	BUCHA DO JUMELO DA SUSPENSÃO	BUCHA DO JUMELO DA SUSPENSÃO	IABV	15 PC	14,70	220,50
499	BUCHA DO OLHAL DA MOLA DA SUSPENSÃO REF:R-3265	BUCHA OLHAL MOLA SUSP REF:R- 3265	CIAMET	15 PC	21,35	320,25
500	BUCHA DO OLHAL DA MOLA DO EIXO DA SUPS.DT. TR..	BUCHA OLHAL MOLA EIXO SUPS DT TR	CIAMET	20 PC	78,75	1.575,00
501	BUCHA JUMELO TR. L-200	BUCHA JUMELO TR. L-200	IABV	15 PC	7,70	115,50
502	BUCHA MEIA BARRA ESTAB.. R-459A	BUCHA MEIA BARRA ESTAB.. R-459a	AXIOS	15 PC	30,19	452,85
503	BUCHA MEIA DA BARRA EST. R-458"	BUCHA MEIA DA BARRA EST. R-458"	AXIOS	15 PC	18,31	274,65
504	BUCHA MOLA DT. JUMELO VW/CARGO	BUCHA MOLA DT. JUMELO VW/CARGO	IABV	15 PC	24,50	367,50
506	BUCHA MOLA TR.. F-250/F-350 REF: R-33	BUCHA MOLA TRASEIRA REF: R-33	CIAMET	15 PC	42,00	630,00
507	BUCHA OLHAL AMORTE..	BUCHA OLHAL AMORTE..	CIAMET	80 PC	9,89	791,20
508	BUCHA OLHAL DAMOLA DA SUSP.. REF:R-1246	BUCHA OLHAL MOLA SUSP REF R 1246	CIAMET	15 PC	42,00	630,00
509	BUCHA TIRANTE C/PINO	BUCHA TIRANTE C/PINO	IABV	15 PC	50,75	761,25
510	BUCHA TIRANTE TRUCK S/PINO	BUCHA TIRANTE TRUCK S/PINO	IABV	15 PC	29,75	446,25
511	BUCHADO ESTAB.. REF: R-3263	BUCHADO ESTAB.. REF: R-3263	IABV	15 PC	18,34	275,10
512	CALÇO DE MOLA 80X20	CALÇO DE MOLA 80X20	AXIOS	12 PC	31,85	382,20
513	CALÇO DE MOLA 80X40	CALÇO DE MOLA 80X40	AXIOS	12 PC	44,89	538,68
514	CALÇO DE MOLA 80X60	CALÇO DE MOLA 80X60	AXIOS	12 PC	58,80	705,60
515	CALÇO DE MOLA 80X80	CALÇO DE MOLA 80X80	AXIOS	12 PC	86,80	1.041,60
516	CALÇO DE MOLA 90X00	CALÇO DE MOLA 90X00	AXIOS	12 PC	78,05	936,60
517	CALÇO DE MOLA 90X20	CALÇO DE MOLA 90X20	AXIOS	12 PC	42,81	513,72
518	CALÇO DE MOLA 90X40	CALÇO DE MOLA 90X40	AXIOS	12 PC	53,29	639,48
519	CALÇO DO MOTOR REF: R-068	CALÇO DO MOTOR REF: R-068	AXIOS	20 PC	106,05	2.121,00
520	CALÇO ENTRE MOLA DA SUSP. TR..	CALÇO ENTRE MOLA DA SUSP. TR..	AXIOS	20 PC	24,15	483,00
521	CAROTE 25 LITRO PRETO	CAROTE 25 LITRO PRETO	BRC	30 PC	63,88	1.916,40
522	CAVALETE DO CARDAN 35MM REF:301031	CAVALETE DO CARDAN 35MM REF:301031	LNG	12 PC	38,57	462,84
523	CAVALETE DO CARDAN 40MM REF:41-101	CAVALETE DO CARDAN 40MM REF:41-101	LNG	12 PC	53,90	646,80
524	CAVALETE DO CARDAN 45MM REF:41-102	CAVALETE DO CARDAN 45MM REF:41-102	LNG	12 PC	64,75	777,00
525	CAVALETE DO CARDAN 50MM REF:41-157	CAVALETE DO CARDAN 50MM REF:41-157	LNG	12 PC	70,00	840,00
527	COLA SILICONE 50G	COLA SILICONE 50G	WURTH	35 PC	8,75	306,25
528	COLA WURTH BONDE	COLA WURTH BONDE	WURTH	40 PC	5,43	217,20
529	CORRÊA A-30 EM (V) LARG. 13MM ALT. 8MM	CORREIA A-30 V LARG. 13MM ALT. 8MM	Goodyear	20 PC	112,00	2.240,00
530	CORREIA 0890 13X089	CORREIA 0890 13X089	Goodyear	15 PC	49,35	740,25
531	CORREIA 6PK-1515	CORREIA 6PK-1515	Goodyear	20 PC	60,62	1.212,40
532	CORREIA 6PK-1725	CORREIA 6PK-1725	Goodyear	15 PC	47,60	714,00
533	CORREIA 6PK1905	CORREIA 6PK1905	Goodyear	15 PC	56,00	840,00
534	CORREIA 6PK2110	CORREIA 6PK2110	Goodyear	15 PC	49,00	735,00
535	CORREIA 6PK-2270	CORREIA 6PK-2270	Goodyear	15 PC	52,98	794,70
536	CORREIA 7270 10X0685	CORREIA 7270 10X0685	Goodyear	15 PC	31,50	472,50
537	CORREIA 7PK-1095	CORREIA 7PK-1095	Goodyear	30 PC	61,60	1.848,00
538	CORREIA 8PK 1600	CORREIA 8PK 1600	Goodyear	20 PC	91,70	1.834,00
539	CORREIA 8PK 1930	CORREIA 8PK 1930	Goodyear	15 PC	126,28	1.894,20

540	CORREIA 8PK1345,MICRO-V	CORREIA 8PK1345,MICRO-V	Goodyear	20 PC	112,00	2.240,00
541	CORREIA 8PK1500	CORREIA 8PK1500	Goodyear	20 PC	99,40	1.988,00
542	CORREIA 8PK1500 •	CORREIA 8PK1500	Goodyear	20 PC	91,44	1.828,80
543	CORREIA 8PK1620	CORREIA 8PK1620	Goodyear	25 PC	71,23	1.780,75
544	CORREIA 8PK1655	CORREIA 8PK1655	Goodyear	25 PC	71,49	1.787,25
545	CORREIA 8PK2170	CORREIA 8PK2170	Goodyear	20 PC	143,50	2.870,00
546	CORREIA 8PK2200 GATES	CORREIA 8PK2200 GATES	Goodyear	20 PC	162,40	3.248,00
547	CORREIA 8PK2200 GOODFYAR	CORREIA 8PK2200 GOODFYAR	Goodyear	20 PC	162,40	3.248,00
548	CORREIA A (V) A-35	CORREIA A (V) A-35	VONDER	15 PC	14,14	212,10
549	CORREIA A-27 EM(V) LARG: 13MM ALT: 8 MM	CORREIA A-27 V LARG: 13MM ALT: 8 MM	VONDER	15 PC	9,80	147,00
550	CORREIA A-28 EM(V) LARG: 13MM ALT:8MM	CORREIA A-28 V LARG: 13MM ALT:8MM	VONDER	80 PC	10,50	840,00
551	CORREIA A-32 EM (V) LARG: 13MM ALT: 8MM	CORREIA A-32 V LARG: 13MM ALT: 8MM	VONDER	60 PC	11,90	714,00
552	CORREIA A-33 EM (V) LARG:13MM ALT:8MM	CORREIA A-33 V LARG:13MM ALT:8MM	VONDER	60 PC	11,90	714,00
554	CORREIA EM (V) A-25	CORREIA EM (V) A-25	VONDER	60 PC	10,50	630,00
555	CORREIA EM (V) A-39	CORREIA EM (V) A-39	VONDER	15 PC	14,91	223,65
556	CORREIA EM (V) A-40	CORREIA EM (V) A-40	VONDER	15 PC	17,57	263,55
557	CORREIA EM (V) A-41	CORREIA EM (V) A-41	VONDER	15 PC	14,70	220,50
558	CORREIA EM (V) A-42	CORREIA EM (V) A-42	VONDER	15 PC	16,52	247,80
559	CORREIA EM (V) A-43	CORREIA EM (V) A-43	VONDER	15 PC	16,80	252,00
560	CORREIA EM (V) A-44	CORREIA EM (V) A-44	VONDER	15 PC	17,15	257,25
561	CORREIA EM (V) A-45	CORREIA EM (V) A-45	VONDER	15 PC	18,34	275,10
562	CORREIA EM (V) A-46	CORREIA EM (V) A-46	VONDER	15 PC	19,53	292,95
563	CORREIA EM (V) A-50	CORREIA EM (V) A-50	VONDER	15 PC	21,42	321,30
564	CORREIA EM (V) A-53	CORREIA EM (V) A-53	VONDER	15 PC	22,96	344,40
565	CORREIA EM (V) A-55	CORREIA EM (V) A-55	VONDER	15 PC	23,31	349,65
566	CORREIA EM (V) A-60	CORREIA EM (V) A-60	VONDER	15 PC	23,31	349,65
567	CORREIA EM (V) A-65	CORREIA EM (V) A-65	VONDER	15 PC	23,80	357,00
568	CORREIA EM (V) A-66	CORREIA EM (V) A-66	VONDER	15 PC	24,85	372,75
569	CORREIA EM (V) A-67	CORREIA EM (V) A-67	VONDER	15 PC	25,20	378,00
570	CORREIA EM (V) A-68	CORREIA EM (V) A-68	VONDER	15 PC	26,74	401,10
571	CORREIA EM (V) A-69	CORREIA EM (V) A-69	VONDER	15 PC	27,09	406,35
572	CORREIA EM (V) A-72	CORREIA EM (V) A-72	VONDER	15 PC	28,35	425,25
573	CORREIA EM (V) A-73	CORREIA EM (V) A-73	VONDER	15 PC	29,05	435,75
574	CORREIA EM (V) A-74	CORREIA EM (V) A-74	VONDER	15 PC	30,45	456,75
575	CORREIA EM (V)A-71	CORREIA EM (V)A-71	VONDER	15 PC	28,00	420,00
576	COXIM COMP. DIANT DASUSP.. DA CABINE	COXIM COMP. DIANT SUSP. CABINE	AXIOS	30 PC	107,63	3.228,90
579	COXIM DO ASSENTO DA PONTA DA MOLA REF: R-789	COXIM ASSENTO PONTA MOLA REF: R- 789	AXIOS	30 PC	26,60	744,80
580	COXIM DO RADIADOR. DIVESOS	COXIM DO RADIADOR. DIVESOS	AXIOS	33 PC	10,50	315,00
582	COXIM TR. DA SUSPENSÃO DO MOTOR	COXIM TR. DA SUSPENSÃO DO MOTOR	AXIOS	17 PC	79,98	2.639,34
585	CRUZESTA L200	CRUZESTA L200	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	17 PC	49,70	844,90
587	CRUZETA CARDAN 1	CRUZETA CARDAN 1	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	20 PC	42,00	714,00
588	CRUZETA CARDAN CZ252	CRUZETA CARDAN CZ252	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	20 PC	37,80	756,00
589	CRUZETA CARDAN CZ-264 / 24-250	CRUZETA CARDAN CZ-264 / 24-250	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	15 PC	115,15	2.303,00

590	CRUZETA CARDAN CZ-299	CRUZETA CARDAN CZ-299	ZM - CRUZETAS E COMPONENTES DE CARDANS	14 PC	46,55	698,25
593	CRUZETA FORD F-350/F-4000	CRUZETA FORD F- 350/F-4000	NAKATA	30 PC	44,80	627,20
594	CRUZETA HILUX TODAS	CRUZETA HILUX TODAS	NAKATA	28 PC	89,25	2.677,50
595	CRUZETA MÉRITO 801006 JUNTA UNIVERSAL	CRUZETA MERITO 801006 JUNTA UNIVERSAL	NAKATA	22 PC	199,27	5.579,56
596	CRUZETA MERITOR 801012 JUNTA UNIVERSAL VV/FORD.	CRUZETA MERITOR 801012 JT UNIVERSAL	NAKATA	13 PC	201,03	4.422,66
598	CRUZETA NAKATA NUJ153 TROLLER98/01/1VCO DEILY 35.10/06/GM/FORD	CRUZETA NAKATA NUJ153	NAKATA	10 PC	35,53	461,89
599	CRUZETA NAKATA NUJ273	CRUZETA NAKATA NUJ273	NAKATA	8 PC	49,44	494,40
600	CRUZETA NAKATA REF, NUJ263	CRUZETA NAKATA REF, NUJ263	NAKATA	10 PC	63,48	507,84
601	CRUZETA NAKATAAGRELE 1800MAAO F-350/11000/1000/4000	CRUZETA NAKATA	NAKATA	30 PC	57,75	577,50
602	CRUZETA NAKATANUÍ275 FORD	CRUZETA NAKATA NUÍ275 FORD	NAKATA	10 PC	92,33	2.769,90
604	CRUZETA NUJ-12213	CRUZETA NUJ-12213	NAKATA	18 PC	55,06	550,60
605	CRUZETA NUJ-153	CRUZETA NUJ-153	NAKATA	19 PC	35,49	638,82
606	CRUZETA SPICER 5-263X	CRUZETA SPICER 5- 263X	NAKATA	20 PC	147,00	2.793,00
607	CRUZETA SPICER 5-625X CH RYSLER CHEROKEE 2.0	CRUZETA SPICER	NAKATA	30 PC	119,65	2.393,00
608	CUBO DE RODA TR. COM ROLAMENTO FIAT UNO 1.0(84/13)	CUBO DE RODA TR. COM ROLAMENTO	COFAP	20 PC	93,10	2.793,00
609	CUBO DE RODA TRS. COM ROLAMENTO	CUBO DE RODA TRS. COM ROLAMENTO	COFAP	20 PC	87,50	1.750,00
610	CUICA 30X30	CUICA 30X30	BZ AUTOMOTIVE	11 PC	220,50	4.410,00
611	DESENGRIPANTE COMPLETO, ANTE FERUGEM	DESENGRIPANTE COMPLETO ANTI FERUGEM	Orbi Química	30 PC	12,08	132,88
612	DIAFRAGMA 6.1/2 REF:50514	DIAFRAGMA 6.1/2 REF:50514	SABO	30 PC	19,78	593,40
613	DIAFRAGMA 6M REF: 1035	DIAFRAGMA 6M REF: 1035	SABO	30 PC	19,78	593,40
614	DIAFRAGMA 700 S/ANEL REF:50512	DIAFRAGMA 700 S/ANEL REF:50512	SABO	30 PC	19,78	593,40
615	DIAFRAGMA 7MMC/ANEL REF:50522	DIAFRAGMA 7MMC/ANEL REF:50522	SABO	30 PC	19,78	593,40
616	DIAFRAGMA 800 S/ANEL REF:50504	DIAFRAGMA 800 S/ANEL REF:50504	SABO	30 PC	18,59	557,70
617	DISCO DE CORTE 180X1.6	DISCO DE CORTE 180X1.6	TELSTAR	40 PC	14,70	588,00
618	ENGATE RÁPIDO COTOVELO MACHO 6MM 3/8X06	ENGATE RAPIDO COTOV MACHO 6MM 3/8X06	Rubberplastic	80 PC	10,50	840,00
619	ENGATE RÁPIDO CURVA PLÁSTICO 8MM	ENGATE RÁPIDO CURVA PLÁSTICO 8MM	Rubberplastic	120 PC	7,00	840,00
620	ENGATE RÁPIDO PLASTECO 4MM	ENGATE RÁPIDO PLASTECO 4MM	Rubberplastic	100 PC	5,95	595,00
621	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 1/2MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 1/2MM	Rubberplastic	150 PC	14,99	2.248,50
622	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 10MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 10MM	Rubberplastic	100 PC	12,99	1.299,00
623	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 12MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 12MM	Rubberplastic	100 PC	14,76	1.476,00
624	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 6MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 6MM	Rubberplastic	100 PC	6,99	699,00
625	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 8MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 8MM	Rubberplastic	100 PC	9,84	984,00
626	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 16MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO 16MM	Rubberplastic	100 PC	17,72	1.772,00
627	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO T-4MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO T-4MM	Rubberplastic	100 PC	11,81	1.181,00
628	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO T-6MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO T-6MM	Rubberplastic	100 PC	12,80	1.280,00
629	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO T-1/4MM	ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO T-1/4MM	Rubberplastic	100 PC	11,81	1.181,00
630	ENGATE RÁPIDO REDUÇÃO 6X4MM	ENGATE RÁPIDO REDUÇÃO 6X4MM	Rubberplastic	100 PC	10,82	1.082,00
631	ENGATE RÁPIDO REDUÇÃO 8MM X6MM	ENGATE RÁPIDO REDUÇÃO 8MM X6MM	Rubberplastic	100 PC	9,99	999,00
632	ENGATE RÁPIDO REDUÇÃO 8X6MM	ENGATE RÁPIDO REDUÇÃO 8X6MM	Rubberplastic	100 PC	9,99	999,00
633	FAXECIVEL D FREIO D-20 93/ L ESQ/SILVERADA6800MM D	FLEXIVEL DO FREIO 6800MM	NORFLEX	18 PC	81,25	1.462,50
634	FELXIVEL V2 FREIO AR	FELXIVEL V2 FREIO AR	RGR PNEUMATICOS	11 PC	29,05	319,55
635	FITA IATERAL REFLETIVA	FITA LATERAL REFLETIVA	3M	50 PC	11,99	599,50
636	FLEXÍVEL DE FREIO D-20 89/ LADO DIREITO 625MM	FLEXÍVEL DO FREIO LD 625MM	NORFLEX	25 PC	66,15	1.653,75
637	GRAMPO 124M 18X82X290D	GRAMPO 124M 18X82X290D	Metalúrgica Fey	18 PC	29,54	531,72

638	GRAMPO 125M 8X82X300D	GRAMPO 125M 8X82X300D	Metalúrgica Fey	10 PC	35,69	356,90
639	GRAMPO 128M 18X8X330	GRAMPO 128M 18X8X330	Metalúrgica Fey	16 PC	35,70	571,20
640	GRAMPO 24X140X360 VW	GRAMPO 24X140X360 VW	Metalúrgica Fey	13 PC	69,93	909,09
641	GRAMPO 24X145X360 PRANCHA	GRAMPO 24X145X360 PRANCHA	Metalúrgica Fey	13 PC	69,93	909,09
642	GRAMPO 3/4X10X320	GRAMPO 3/4X10X320	Metalúrgica Fey	18 PC	29,79	536,22
643	GRAMPO 30 3/4X10X280	GRAMPO 30 3/4X10X280	Metalúrgica Fey	17 PC	29,79	506,43
644	GRAMPO 313/4X102X300	GRAMPO 313/4X102X300	Metalúrgica Fey	10 PC	29,78	297,80
645	GRAMPO 5/8X72X340 TR.. ACCELO	GRAMPO 5/8X72X340 TR.. ACCELO	Metalúrgica Fey	17 PC	25,60	435,20
646	GRAMPO 5/8X72X370 TR.. ACCELO 815/710	GRAMPO 5/8X72X370 TRASEIRO	Metalúrgica Fey	45 PC	25,60	1.152,00
647	GRAMPO 7/8X92X360	GRAMPO 7/8X92X360	Metalúrgica Fey	15 PC	45,30	679,50
648	GRAMPO 7/8X92X480	GRAMPO 7/8X92X480	Metalúrgica Fey	17 PC	59,83	1.017,11
649	GRAMPO 7/8X9X330	GRAMPO 7/8X9X330	Metalúrgica Fey	12 PC	40,87	490,44
650	GRAMPO7/8X92X550	GRAMPO7/8X92X550	Metalúrgica Fey	17 PC	34,96	594,32
651	GRAXA MOTORFIX MP2 AZUL 1KG	GRAXA MOTORFIX MP2 AZUL 1KG	LUBRAX	100 PC	23,98	2.398,00
652	GUIA DE GRAMPO SUSPENS.. MOLA 9	GUIA DE GRAMPO SUSPENS.. MOLA 9	Metalúrgica Fey	10 PC	49,00	490,00
653	GUIA DE GRAMPO TRUCK TODOS A8/14EK	GUIA DE GRAMPO TRUCK TODOS A8/14EK	Metalúrgica Fey	18 PC	42,70	768,60
654	JUNTA COLUNA DIR.. 36 ESTRIAS	JUNTA COLUNA DIR.. 36 ESTRIAS	SABO	30 PC	93,10	2.793,00
655	LAMPADA 117 12V 55W WURTH	LAMPADA 117 12V 55W WURTH	PHILIPS	30 PC	28,91	867,30
656	LAMPADA 12V21W01 POLO	LAMPADA 12V21W01 POLO	PHILIPS	70 PC	4,29	300,30
657	LAMPADA 24V 21W 01 POLO	LAMPADA 24V 21W 01 POLO	PHILIPS	70 PC	4,29	300,30
658	LAMPADA FILAMENTO P 215W 12V 2 POLO	LAMPADA FILAMENTO P 215W 12V 2 POLO	PHILIPS	70 PC	5,99	419,30
659	LAMPADA H1 12V 55W WURTH	LAMPADA H1 12V 55W WURTH	PHILIPS	30 PC	14,18	425,40
660	LAMPADA H1 24V 55W WURTH	LAMPADA H1 24V 55W WURTH	PHILIPS	30 PC	14,18	425,40
661	LAMPADA H1 55W 12V GE	LAMPADA H1 55W 12V GE	PHILIPS	33 PC	20,50	676,50
662	LAMPADA H3 12V 55W WURTH	LAMPADA H3 12V 55W WURTH	PHILIPS	30 PC	18,23	546,90
663	LAMPADA H3 12V 60/55W WURTH	LAMPADA H3 12V 60/55W WURTH	PHILIPS	28 PC	36,57	1.023,96
664	LAMPADA H3 24V 70W WURTH	LAMPADA H3 24V 70W WURTH	PHILIPS	51 PC	18,23	929,73
665	LAMPADA H4 24V 75/70W WURTH	LAMPADA H4 24V 75/70W WURTH	PHILIPS	32 PC	36,57	1.170,24
666	LAMPADA H4 60/55W 12V GE	LAMPADA H4 60/55W 12V GE	PHILIPS	30 PC	36,68	1.100,40
667	LAMPADA H7 12V 55W GE	LAMPADA H7 12V 55W GE	PHILIPS	30 PC	63,00	1.890,00
670	LIMPA CONTATO ORB1 QUÍMICA 300ML	LIMPA CONTATO ORB1 QUÍMICA 300ML	Orbi Química	71 PC	18,00	1.278,00
671	LONA DE FREIO FLEX 551	LONA DE FREIO FLEX 551	FRAS-LE	20 JG	154,02	3.080,40
672	LONA DE FREIO FLEX 6-559	LONA DE FREIO FLEX 6-559	FRAS-LE	20 JG	110,50	2.210,00
673	LONA DE FREIO FLEX L-638X	LONA DE FREIO FLEX L-638X	FRAS-LE	20 JG	146,29	2.925,80
674	LONA DE FREIO FRASLE REF: FD78/AF54	LONA DE FREIO FRASLE REF: FD78/AF54	FRAS-LE	20 JG	137,80	2.756,00
675	LONA DE FREIO REF: TF1-166X	LONA DE FREIO REF: TF1-166X	FRAS-LE	20 JG	177,89	3.557,80
676	LONA DE FREIO REF: TH-202X	LONA DE FREIO REF: TH-202X	FRAS-LE	20 JG	116,88	2.337,60
677	LONA DE FREIO TH-132	LONA DE FREIO TH- 132	FRAS-LE	20 JG	185,33	3.706,60
678	LONA DE FREIO TH-134	LONA DE FREIO TH- 134	FRAS-LE	20 JG	109,07	2.181,40
679	LONA DE FREIO TH-134X	LONA DE FREIO TH- 134X	FRAS-LE	20 JG	116,81	2.336,20
680	LONA DE FREIO TH-164	LONA DE FREIO TH- 164	FRAS-LE	11 JG	238,73	2.626,03
681	LONA DE FREIO TH-164X	LONA DE FREIO TH- 164X	FRAS-LE	10 JG	199,24	1.992,40
682	LONA DE FREIO TH-165	LONA DE FREIO TH- 165	FRAS-LE	20 JG	145,93	2.918,60
683	LONA DE FREIO TH-166	LONA DE FREIO TH- 166	FRAS-LE	20 JG	157,45	3.149,00

684	LONA DE FREIO TH-167	LONA DE FREIO TH- 167	FRAS-LE	14 JG	235,62	3.298,68
685	LONA DE FREIO TH-174	LONA DE FREIO TH- 174	FRAS-LE	12 JG	163,54	1.962,48
686	LONA DE FREIO TH-187	LONA DE FREIO TH- 187	FRAS-LE	20 JG	147,56	2.951,20
687	LONA DE FREIO TH-187/1	LONA DE FREIO TH- 187/1	FRAS-LE	13 JG	146,25	1.901,25
688	LONA DE FREIO TH-191	LONA DE FREIO TH- 191	FRAS-LE	20 JG	219,33	4.386,60
689	LONA DE FREIO TH-191X	LONA DE FREIO TH- 191X	FRAS-LE	20 JG	225,00	4.500,00
690	LONA DE FREIO TH-204	LONA DE FREIO TH- 204	FRAS-LE	20 JG	147,56	2.951,20
691	LONA DE FREIO TH-204X	LONA DE FREIO TH- 204X	FRAS-LE	20 JG	167,72	3.354,40
692	LONA DE FREIO TH-258	LONA DE FREIO TH- 258	FRAS-LE	20 JG	110,50	2.210,00
693	LONA DE FREIO TH-258X	LONA DE FREIO TH- 258X	FRAS-LE	20 JG	124,10	2.482,00
694	LONA DE FREIO TH-259	LONA DE FREIO TH- 259	FRAS-LE	20 JG	130,97	2.619,40
695	LONA DE FREIO TH-259X	LONA DE FREIO TH- 259X	FRAS-LE	20 JG	146,23	2.924,60
696	LONA DE FREIO TH-4514	LONA DE FREIO TH- 4514	FRAS-LE	20 JG	148,24	2.964,80
697	LONA DE FREIO TH-4515	LONA DE FREIO TH- 4515	FRAS-LE	20 JG	159,80	3.196,00
698	LONA DE FREIO TH-4516	LONA DE FREIO TH- 4516	FRAS-LE	20 JG	125,85	2.517,00
699	LONA DE FREIO TH-4516X	LONA DE FREIO TH- 4516X	FRAS-LE	20 JG	137,46	2.749,20
700	LONA DE FREIO TI-I-202	LONA DE FREIO TH- 202	FRAS-LE	20 JG	109,14	2.182,80
701	LONA DE FREIO TL-I-133	LONA DE FREIO TH- 133	FRAS-LE	20 JG	156,45	3.129,00
702	MOLA 20 DT. F400 PARABÓLICA	MOLA 2o DT. F400 PARABÓLICA	FABRINI	15 PC	265,00	3.975,00
703	MOLA 3.1/2X7/16 -1700	MOLA 3.1/2X7/16 -1700	FABRINI	20 PC	159,07	3.181,40
704	MOLA 3.1/2X7/16-1000	MOLA 3.1/2X7/16-1000	FABRINI	20 PC	118,84	2.376,80
705	MOLA 3.1/2X7/16-1050	MOLA 3.1/2X7/16-1050	FABRINI	20 PC	123,11	2.462,20
706	MOLA 3.1/2X7/16-1100	MOLA 3.1/2X7/16-1100	FABRINI	14 PC	131,46	1.840,44
707	MOLA 3.1/2X7/16-1150	MOLA 3.1/2X7/16-1150	FABRINI	20 PC	135,99	2.719,80
708	MOLA 3.1/2X7/16-1200	MOLA 3.1/2X7/16-1200	FABRINI	30 PC	139,15	4.174,50
709	MOLA 3.1/2X7/16-1250	MOLA 3.1/2X7/16-1250	FABRINI	20 PC	141,64	2.832,80
710	MOLA 3.1/2X7/16-1300	MOLA 3.1/2X7/16-1300	FABRINI	20 PC	151,71	3.034,20
711	MOLA 3.1/2X7/16-1350	MOLA 3.1/2X7/16-1350	FABRINI	20 PC	156,66	3.133,20
712	MOLA 3.1/2X7/16-1400	MOLA 3.1/2X7/16-1400	FABRINI	20 PC	164,42	3.288,40
713	MOLA 3.1/2X7/16-1450	MOLA 3.1/2X7/16-1450	FABRINI	15 PC	172,09	2.581,35
714	MOLA 3.1/2X7/16-1550	MOLA 3.1/2X7/16-1550	FABRINI	15 PC	179,69	2.695,35
715	MOLA 3.1/2X7/16-1600	MOLA 3.1/2X7/16-1600	FABRINI	15 PC	188,32	2.824,80
716	MOLA 3.1/2X7/16-1650	MOLA 3.1/2X7/16-1650	FABRINI	15 PC	192,67	2.890,05
717	MOLA 3.1/2X7/16-1750	MOLA 3.1/2X7/16-1750	FABRINI	15 PC	205,31	3.079,65
718	MOLA 3.1/2X7/16-500	MOLA 3.1/2X7/16-500	FABRINI	13 PC	59,59	774,67
719	MOLA 3.1/2X7/16-550	MOLA 3.1/2X7/16-550	FABRINI	15 PC	63,21	948,15
720	MOLA 3.1/2X7/16-600	MOLA 3.1/2X7/16-600	FABRINI	20 PC	70,20	1.404,00
721	MOLA 3.1/2X7/16-650	MOLA 3.1/2X7/16-650	FABRINI	20 PC	76,23	1.524,60
722	MOLA 3.1/2X7/16-700	MOLA 3.1/2X7/16-700	FABRINI	20 PC	82,99	1.659,80
723	MOLA 3.1/2X7/16-750	MOLA 3.1/2X7/16-750	FABRINI	20 PC	88,52	1.770,40
724	MOLA 3.1/2X7/16-800	MOLA 3.1/2X7/16-800	FABRINI	20 PC	91,79	1.835,80
725	MOLA 3.1/2X7/16-850	MOLA 3.1/2X7/16-850	FABRINI	20 PC	96,41	1.928,20
726	MOLA 3.1/2X7/16-900	MOLA 3.1/2X7/16-900	FABRINI	20 PC	104,43	2.088,60
727	MOLA 3.1/2X7/16-950	MOLA 3.1/2X7/16-950	FABRINI	20 PC	112,51	2.250,20

728	MOLA 80X12/1000	MOLA 80X12/1000	FABRINI	30 PC	111,72	3.351,60
729	MOLA 80X12/1050	MOLA 80X12/1050	FABRINI	20 PC	117,98	2.359,60
730	MOLA 80X12/1100	MOLA 80X12/1100	FABRINI	20 PC	124,20	2.484,00
731	MOLA 80X12/1150	MOLA 80X12/1150	FABRINI	20 PC	132,10	2.642,00
732	MOLA 80X12/1200	MOLA 80X12/1200	FABRINI	20 PC	136,36	2.727,20
733	MOLA 80X12/1250	MOLA 80X12/1250	FABRINI	20 PC	138,89	2.777,80
734	MOLA 80X12/1300	MOLA 80X12/1300	FABRINI	20 PC	145,38	2.907,60
735	MOLA 80X12/1350	MOLA 80X12/1350	FABRINI	20 PC	153,24	3.064,80
736	MOLA 80X12/1400	MOLA 80X12/1400	FABRINI	20 PC	160,67	3.213,40
737	MOLA 80X12/1450	MOLA 80X12/1450	FABRINI	20 PC	164,65	3.293,00
738	MOLA 80X12/1500	MOLA 80X12/1500	FABRINI	20 PC	172,99	3.459,80
739	MOLA 80X12/1550	MOLA 80X12/1550	FABRINI	20 PC	176,09	3.521,80
740	MOLA 80X12/1600	MOLA 80X12/1600	FABRINI	10 PC	180,91	1.809,10
741	MOLA 80X12/1650	MOLA 80X12/1650	FABRINI	10 PC	188,53	1.885,30
742	MOLA 80X12/1700	MOLA 80X12/1700	FABRINI	10 PC	193,06	1.930,60
743	MOLA 80X12/1750	MOLA 80X12/1750	FABRINI	10 PC	197,95	1.979,50
744	MOLA 80X12/500	MOLA 80X12/500	FABRINI	10 PC	55,49	554,90
745	MOLA 80X12/550	MOLA 80X12/550	FABRINI	10 PC	61,98	619,80
746	MOLA 80X12/600	MOLA 80X12/600	FABRINI	10 PC	66,64	666,40
747	MOLA 80X12/650	MOLA 80X12/650	FABRINI	10 PC	70,99	709,90
748	MOLA 80X12/700	MOLA 80X12/700	FABRINI	10 PC	79,29	792,90
749	MOLA 80X12/750	MOLA 80X12/750	FABRINI	10 PC	85,19	851,90
750	MOLA 80X12/800	MOLA 80X12/800	FABRINI	30 PC	89,62	2.688,60
751	MOLA 80X12/850	MOLA 80X12/850	FABRINI	10 PC	95,81	958,10
752	MOLA 80X12/900	MOLA 80X12/900	FABRINI	30 PC	102,10	3.063,00
753	MOLA 80X12/950	MOLA 80X12/950	FABRINI	20 PC	106,59	2.131,80
754	MOLA 80X13/1000	MOLA 80X13/1000	FABRINI	20 PC	120,87	2.417,40
755	MOLA 80X13/1050	MOLA 80X13/1050	FABRINI	20 PC	125,38	2.507,60
756	MOLA 80X13/1100	MOLA 80X13/1100	FABRINI	20 PC	127,43	2.548,60
757	MOLA 80X13/1150	MOLA 80X13/1150	FABRINI	20 PC	138,58	2.771,60
758	MOLA 80X13/1200	MOLA 80X13/1200	FABRINI	20 PC	145,38	2.907,60
759	MOLA 80X13/1250	MOLA 80X13/1250	FABRINI	20 PC	151,86	3.037,20
760	MOLA 80X13/1300	MOLA 80X13/1300	FABRINI	20 PC	158,32	3.166,40
761	MOLA 80X13/1350	MOLA 80X13/1350	FABRINI	20 PC	164,78	3.295,60
762	MOLA 80X13/1400	MOLA 80X13/1400	FABRINI	20 PC	170,85	3.417,00
763	MOLA 80X13/1450	MOLA 80X13/1450	FABRINI	20 PC	175,61	3.512,20
764	MOLA 80X13/1500	MOLA 80X13/1500	FABRINI	10 PC	182,09	1.820,90
765	MOLA 80X13/1550	MOLA 80X13/1550	FABRINI	10 PC	188,54	1.885,40
766	MOLA 80X13/1600	MOLA 80X13/1600	FABRINI	10 PC	195,01	1.950,10
767	MOLA 80X13/1650	MOLA 80X13/1650	FABRINI	30 PC	199,78	5.993,40
768	MOLA 80X13/1700	MOLA 80X13/1700	FABRINI	10 PC	206,18	2.061,80
769	MOLA 80X13/1750	MOLA 80X13/1750	FABRINI	20 PC	212,57	4.251,40
770	MOLA 80X13/500	MOLA 80X13/500	FABRINI	10 PC	61,23	612,30
771	MOLA 80X13/550	MOLA 80X13/550	FABRINI	10 PC	68,00	680,00

772	MOLA 80X13/600	MOLA 80X13/600	FABRINI	10 PC	72,69	726,90
773	MOLA 80X13/650	MOLA 80X13/650	FABRINI	10 PC	79,49	794,90
774	MOLA 80X13/700	MOLA 80X13/700	FABRINI	10 PC	83,93	839,30
775	MOLA 80X13/750	MOLA 80X13/750	FABRINI	30 PC	90,41	2.712,30
776	MOLA 80X13/800	MOLA 80X13/800	FABRINI	10 PC	98,57	985,70
777	MOLA 80X13/850	MOLA 80X13/850	FABRINI	20 PC	105,37	2.107,40
778	MOLA 80X13/900	MOLA 80X13/900	FABRINI	30 PC	111,45	3.343,50
779	MOLA 80X13/950	MOLA 80X13/950	FABRINI	25 PC	118,22	2.955,50
780	MOLA 80X16/1000	MOLA 80X16/1000	FABRINI	5 PC	152,37	761,85
781	MOLA 80X16/1050	MOLA 80X16/1050	FABRINI	5 PC	158,20	791,00
782	MOLA 80X16/1100	MOLA 80X16/1100	FABRINI	5 PC	164,95	824,75
783	MOLA 80X16/1150	MOLA 80X16/1150	FABRINI	5 PC	172,09	860,45
784	MOLA 80X16/1200	MOLA 80X16/1200	FABRINI	30 PC	180,99	5.429,70
785	MOLA 80X16/1250	MOLA 80X16/1250	FABRINI	5 PC	189,16	945,80
786	MOLA 80X16/1300	MOLA 80X16/1300	FABRINI	15 PC	196,29	2.944,35
787	MOLA 80X16/1350	MOLA 80X16/1350	FABRINI	30 PC	203,43	6.102,90
788	MOLA 80X16/1400	MOLA 80X16/1400	FABRINI	25 PC	209,55	5.238,75
789	MOLA 80X16/1450	MOLA 80X16/1450	FABRINI	20 PC	220,17	4.403,40
790	MOLA 80X16/1500	MOLA 80X16/1500	FABRINI	20 PC	227,31	4.546,20
791	MOLA 80X16/1550	MOLA 80X16/1550	FABRINI	20 PC	234,45	4.689,00
792	MOLA 80X16/1600	MOLA 80X16/1600	FABRINI	20 PC	241,59	4.831,80
793	MOLA 80X16/1650	MOLA 80X16/1650	FABRINI	20 PC	245,00	4.900,00
794	MOLA 80X16/1700	MOLA 80X16/1700	FABRINI	20 PC	245,00	4.900,00
795	MOLA 80X16/500	MOLA 80X16/500	FABRINI	10 PC	75,70	757,00
796	MOLA 80X16/550	MOLA 80X16/550	FABRINI	5 PC	82,84	414,20
797	MOLA 80X16/600	MOLA 80X16/600	FABRINI	5 PC	89,98	449,90
798	MOLA 80X16/650	MOLA 80X16/650	FABRINI	5 PC	98,90	494,50
799	MOLA 80X16/700	MOLA 80X16/700	FABRINI	5 PC	106,04	530,20
800	MOLA 80X16/750	MOLA 80X16/750	FABRINI	5 PC	350,00	1.750,00
801	MOLA 80X16/800	MOLA 80X16/800	FABRINI	5 PC	120,32	601,60
802	MOLA 80X16/850	MOLA 80X16/850	FABRINI	5 PC	125,51	627,55
803	MOLA 80X16/900	MOLA 80X16/900	FABRINI	5 PC	136,39	681,95
804	MOLA 80X16/950	MOLA 80X16/950	FABRINI	5 PC	143,53	717,65
805	MOLA BARRA 70X11X1400	MOLA BARRA	FABRINI	5 PC	130,22	651,10
806	MOLA BARRA 70X13X1500	MOLA BARRA 70X13X1500	FABRINI	5 PC	170,78	853,90
807	MOLA BARRA 80X10X1400	MOLA BARRA 80X10X1400	FABRINI	5 PC	141,47	707,35
808	MOLA BARRA 80X16X1500	MOLA BARRA 80X16X1500	FABRINI	20 PC	226,10	4.522,00
809	MOLA CUÍÇA "G" 16X24	MOLA CUÍÇA "g" 16X24	FABRINI	10 PC	56,10	561,00
810	MOLA DO CONTRA FEIXO 8.140	MOLA DO CONTRA FEIXO 8.140	FABRINI	5 PC	126,82	634,10
811	MOLA DT. F400 PARABÓLICA 1°	MOLA DT. F400 PARABÓLICA 1°	FABRINI	5 PC	350,00	1.750,00
812	MOLA ESTIR.. VW, ÔNIBUS 15190	MOLA ESTIR.. VW, ÔNIBUS 15190	FABRINI	20 PC	251,77	5.035,40
813	MOLA HILUX NOVA	MOLA HILUX NOVA	FABRINI	5 PC	129,20	646,00
814	MOLA3.1/2X7/16-1500	MOLA3.1/2X7/16-1500	FABRINI	14 PC	178,74	2.502,36
815	PARAFUSO 10X110	PARAFUSO 10X110	GIROFIX	800 PC	2,75	2.200,00

816	PARAFUSO 10X120	PARAFUSO 10X120	GIROFIX	800 PC	2,75	2.200,00
817	PARAFUSO 10X130	PARAFUSO 10X130	GIROFIX	500 PC	2,89	1.445,00
818	PARAFUSO 10X30	PARAFUSO 10X30	GIROFIX	800 PC	1,76	1.408,00
819	PARAFUSO 10X40	PARAFUSO 10X40	GIROFIX	800 PC	1,76	1.408,00
820	PARAFUSO 10X50	PARAFUSO 10X50	GIROFIX	800 PC	1,76	1.408,00
821	PARAFUSO 10X60	PARAFUSO 10X60	GIROFIX	800 PC	2,20	1.760,00
822	PARAFUSO 10X70	PARAFUSO 10X70	GIROFIX	800 PC	2,30	1.840,00
823	PARAFUSO 10X80	PARAFUSO 10X80	GIROFIX	800 PC	2,21	1.768,00
824	PARAFUSO 10X90	PARAFUSO 10X90	GIROFIX	800 PC	2,37	1.896,00
825	PARAFUSO 12X110	PARAFUSO 12X110	GIROFIX	900 PC	2,72	2.448,00
826	PARAFUSO 12X120	PARAFUSO 12X120	GIROFIX	900 PC	2,72	2.448,00
827	PARAFUSO 12X30	PARAFUSO 12X30	GIROFIX	500 PC	1,73	865,00
828	PARAFUSO 12X40	PARAFUSO 12X40	GIROFIX	500 PC	1,73	865,00
829	PARAFUSO 12X50	PARAFUSO 12X50	GIROFIX	500 PC	2,04	1.020,00
830	PARAFUSO 12X70	PARAFUSO 12X70	GIROFIX	1.000 PC	2,21	2.210,00
831	PARAFUSO 14X100	PARAFUSO 14X100	GIROFIX	800 PC	3,11	2.488,00
832	PARAFUSO 14X110	PARAFUSO 14X110	GIROFIX	800 PC	3,49	2.792,00
833	PARAFUSO 14X120	PARAFUSO 14X120	GIROFIX	800 PC	3,77	3.016,00
834	PARAFUSO 14X140	PARAFUSO 14X140	GIROFIX	800 PC	4,47	3.576,00
835	PARAFUSO 14X150	PARAFUSO 14X150	GIROFIX	800 PC	4,85	3.880,00
836	PARAFUSO 14X40	PARAFUSO 14X40	GIROFIX	800 PC	2,13	1.704,00
837	PARAFUSO 14X50	PARAFUSO 14X50	GIROFIX	800 PC	2,47	1.976,00
838	PARAFUSO 14X60	PARAFUSO 14X60	GIROFIX	800 PC	2,48	1.984,00
839	PARAFUSO 14X70	PARAFUSO 14X70	GIROFIX	800 PC	2,48	1.984,00
840	PARAFUSO 14X80	PARAFUSO 14X80	GIROFIX	800 PC	2,48	1.984,00
841	PARAFUSO 14X90	PARAFUSO 14X90	GIROFIX	800 PC	2,48	1.984,00
842	PARAFUSO 16X100	PARAFUSO 16X100	GIROFIX	500 PC	4,56	2.280,00
843	PARAFUSO 16X130	PARAFUSO 16X130	GIROFIX	500 PC	4,93	2.465,00
844	PARAFUSO 16X140	PARAFUSO 16X140	GIROFIX	500 PC	5,24	2.620,00
845	PARAFUSO 16X40	PARAFUSO 16X40	GIROFIX	700 PC	2,81	1.967,00
846	PARAFUSO 16X80	PARAFUSO 16X80	GIROFIX	500 PC	4,17	2.085,00
847	PARAFUSO 18X40	PARAFUSO 18X40	GIROFIX	500 PC	2,47	1.235,00
848	PARAFUSO 18X70	PARAFUSO 18X70	GIROFIX	600 PC	4,17	2.502,00
849	PARAFUSO 18X90	PARAFUSO 18X90	GIROFIX	600 PC	4,25	2.550,00
850	PARAFUSO 8X40	PARAFUSO 8X40	GIROFIX	500 PC	1,70	850,00
851	PARAFUSO 8X50	PARAFUSO 8X50	GIROFIX	500 PC	1,70	850,00
852	PARAFUSO 8X60	PARAFUSO 8X60	GIROFIX	500 PC	1,70	850,00
853	PARAFUSO 8X70	PARAFUSO 8X70	GIROFIX	500 PC	1,70	850,00
854	PARAFUSO COM GUARDA PO GUIA PINÇA FREIO S10	PARAFUSO COM GUARDA PO GUIA PINÇA	GM	150 PC	28,22	4.233,00
855	PARAFUSO DE RODA DO FIAT	PARAFUSO DE RODA DO FIAT	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	50 PC	3,74	187,00
856	PARAFUSO SX MA 16X60	PARAFUSO SX MA 16X60	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	600 PC	3,06	1.836,00
857	PARAFUSO SX MA 18X120	PARAFUSO SX MA 18X120	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	500 PC	6,15	3.075,00
858	PARAFUSO SX MA 18X140	PARAFUSO SX MA 18X140	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	500 PC	6,97	3.485,00
859	PARAFUSO SX MA 18X80/8.8	PARAFUSO SX MA 18X80/8.8	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	500 PC	4,52	2.260,00

860	PARAFUSO SX MA18X160	PARAFUSO SX MA18X160	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	500 PC	7,65	3.825,00
861	PARFUSO RODA DA F-3509	PARFUSO RODA DA F-3509	ZM S.A. - Parafusos e Porcas	35 PC	12,58	440,30
863	PROTETOR BR CARRETEIRO AR20	PROTETOR BR CARRETEIRO AR20	JFF	15 PC	30,80	462,00
864	PROTETOR DE CAMARA AR20	PROTETOR DE CAMARA AR20	JFF	20 PC	34,99	699,80
865	PROTETOR DE PNEU 22	PROTETOR DE PNEU 22	JFF	15 PC	38,42	576,30
866	PROTETOR DE PNEU AR16	PROTETOR DE PNEU AR16	JFF	15 PC	24,55	368,25
867	RELE AUXILIAR FAROL DUPLO 400W 12V	RELE AUXILIAR FAROL DUPLO 400W 12V	DNI	18 PC	53,47	962,46
868	REPARO CENTRAL "V" REF; 13138	REPARO CENTRAL "V" REF, 13138	SABO	20 PC	115,26	2.305,20
869	REPARO CUICA SPRING BRAKE LNG	REPARO CUICA SPRING BRAKE LNG	SABO	20 PC	30,93	618,60
870	REPARO DO BRAÇO TENSOR DO "V" REF; 3139	REPARO BRAÇO TENSOR DO V REF 3139	SABO	20 PC	114,58	2.291,60
871	REPARO DO EIXO "S" CARRETA MODERNA Q-PLUS	REPARO DO EIXO "S"	SABO	60 PC	10,20	612,00
872	REPARO DO EIXO "S" CARRETA MODERNA ZICANDA REF: 426807	REPARO DO EIXO "S" REF: 426807	SABO	18 PC	27,19	489,42
873	REPARO VALVOLA PEDAR 43-078REF:00.430.6260	REPARO VALVULA PEDAL REF:00.430.6260	SABO	30 PC	143,65	4.309,50
874	REPARO VALVULA 4 CIRCUITO APU	REPARO VALVULA 4 CIRCUITO APU	SABO	5 PC	108,89	544,45
875	REPARO VALVULA DESCAGA RAPIDA	REPARO VALVULA DESCAGA RAPIDA	SABO	18 PC	12,27	220,86
876	REPARO VALVULA DESCARGA MOD. W 001.586.4343	REPARO VALV DESCARGA MOD W 0015864343	SABO	12 PC	67,99	815,88
877	REPARO VED. PINÇA FREIO 1 RD(54MM)F250/350	REPARO VED. PINÇA FREIO 1 RD(54MM)	SABO	33 PC	33,97	1.121,01
878	RETENTODO CUBO DA RODA TR.. MBB CAMINHÃO	RETENTODO CUBO DA RODA TRASEIRA	SABO	10 PC	35,10	351,00
879	RETENTOR CUBO DA RODA DT.. VW TODOS	RETENTOR CUBO DA RODA DT.. VW TODOS	SABO	55 PC	11,53	634,15
880	RETENTOR CUBO DA RODA TR., FORD. F1200/VW12140 A 1318 F 4000	RETENTOR CUBO DA RODA TRASEIRA	SABO	11 PC	40,80	448,80
881	RETENTOR CUBO DE RODA TR.. ONIBUS/CAMINHÃO	RETENTOR CUBO DA RODA TRASEIRA	SABO	10 PC	36,81	368,10
882	RETENTOR DA RODA DT. GM A/C/D10/20 S10	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	20 PC	17,03	340,60
883	RETENTOR DE OLEO DO PINHÃO F-350 F- 4000	RETENTOR DE OLEO DO PINHÃO	SABO	7 PC	54,01	378,07
884	RETENTOR FORD F-4000	RETENTOR FORD F- 4000	SABO	53 PC	37,40	1.982,20
885	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL-SAB REF:0286	RETENTOR PINHÃO DIFER REF 0286	SABO	10 PC	37,73	377,30
886	RETENTOR PINHÃO DO DIFERENCIAL: FORD/VW/IVECO	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL	SABO	70 PC	44,27	3.098,90
887	RETENTOR RODA/SBMI ARVORE EXO TR. F4000	RETENTOR RODA/SBMI ARVORE EXO TR.	SABO	12 PC	21,59	259,08
888	SAGRADOR F-4000 MODERNA 3/8X24	SAGRADOR F-4000 MODERNA 3/8X24	VTW	30 PC	4,69	140,70
889	SANGRADOR OPLA /D10-20/S10/BLAZER/F1000	SANGRADOR OPLA	VTW	30 PC	4,08	122,40
890	SAPATA DE FREIO FORD-F250/F350 F4000	SAPATA DE FREIO	Willtec	12 PC	217,26	2.607,12
891	SIRENE S IN AL IZ ADORA DE RE I2/24V (BIV)	SIRENE SINALIZADORA RE 12/24V BIV	DNI	30 PC	35,36	1.060,80
892	SOQUETE ISOLADOR PAINEL	SOQUETE ISOLADOR PAINEL	DS INDÚSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	100 PC	6,80	680,00
894	SUPORTE DO PATIM DO FEIO A AR TR...	SUPORTE DO PATIM DO FEIO A AR TR...	Vannucci	10 PC	295,00	2.950,00
895	SUPORTE TRAS.. TRUCK SUSPENSÃO	SUPORTE TRAS.. TRUCK SUSPENSÃO	Vannucci	20 PC	225,76	4.515,20
896	TAMPA COMB. TANQUE PLAST.. C/ROSCA INT..	TAMPA COMB TANQUE PLAST C/ROSCA INT	Click Automotiva	15 PC	56,10	841,50
897	TAMPA DA CUICA ALTA 16 CO301	TAMPA DA CUICA ALTA 16 CO301	Click Automotiva	15 PC	56,10	841,50
898	TAMPA RESERVATÓRIO HILUX	TAMPA RESERVATÓRIO HILUX	Click Automotiva	15 PC	44,54	668,10
899	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO CSQ.. F-250/350 F4000	TERMINAL DA DIREÇÃO CURTO ESQ	NAKATA	15 PC	187,00	2.805,00
900	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO ESQ.. FORD F-250/350/F4000	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO ESQ	NAKATA	15 PC	187,00	2.805,00
902	TERMINAL DF. BATERIA 16MM	TERMINAL DF. BATERIA 16MM	NAKATA	50 PC	10,29	514,50
903	TRAVA ARANHA 1519FREIOAR	TRAVA ARANHA 1519FREIOAR	Unistamp Metais	15 PC	8,30	124,50
904	TRAVA ARANHA CARCARA F4000, F2000, D40, VW 6.90	TRAVA ARANHA CARCARA	Unistamp Metais	25 PC	8,64	216,00
905	TRAVA ARANHA CARRETA 90,5MM	TRAVA ARANHA CARRETA 90,5MM	Unistamp Metais	15 PC	8,10	121,50
906	TRAVA PINO DO PATIM	TRAVA PINO DO PATIM	Unistamp Metais	30 PC	5,10	153,00

907	TRAVA ROSCA 10G	TRAVA ROSCA 10G	Unistamp Metais	35 PC	12,78	447,30
908	VALVALA FREIO 350.430/7009	VALVALA FREIO 350.430/7009	Willtec	15 PC	178,45	2.676,75
910	VALVULA FREIO VW LNG	VALVULA FREIO VW LNG	RDA - COMPONENTES AUTOMOTIVOS	13 PC	234,30	3.045,90
911	VALVULA REGULADOR PRESÃO	VALVULA REGULADOR PRESÃO	Delphi	15 PC	169,83	2.547,45
912	VALVULA RELE 712CA2638	VALVULA RELE 712CA2638	VARB	14 PC	198,00	2.772,00
913	VALVULA RELE 973.001.020.0	VALVULA RELE 973.001.020.0	VARB	20 PC	119,17	2.383,40
914	SERVIÇO DE MECANICA GERAL	SERVIÇO DE MECANICA GERAL	AUTOCENTER	1.086 h	95,00	103.170,00
915	SERVIÇO DE MECANICA GERAL	SERVIÇO DE MECANICA GERAL	AUTOCENTER	362 h	95,00	34.390,00
916	ELETRICA GERAL	ELETRICA GERAL	AUTOCENTER	600 h	84,00	50.400,00
917	SERVIÇO DE RETIFICA GERAL	SERVIÇO DE RETIFICA GERAL	AUTOCENTER	480 h	100,00	48.000,00
918	SERVIÇO LANTERNAGEM/FUNILARIA/PINTURA DE	SERV LANTERNAGEM/FUNILAR	AUTOCENTER IA/PINTURA	563 h	95,00	53.485,00
919	SERVIÇO LANTERNAGEM/FUNILARIA/PINTURA DE	SERV LANTERNAGEM/FUNILARIA/PINTUR A	AUTOCENTER	187 h	95,00	17.765,00
920	CAPOTARIA GERAL	CAPOTARIA GERAL AUTOCENTER	AUTOCENTER	380 h	75,00	28.500,00
921	ALINHAMENTO E BALECEAMENTO	ALINHAMENTO E AUTOCENTER BALECEAMENTO	AUTOCENTER	400 UND	40,00	16.000,00
922	ADITIVO PARA RADIADORES CONCENTRADO 1L	ADITIVO POWER BRIL RADIADORES 1L CONCENTRADO	POWER BRIL	100 L	19,04	1.904,00
923	FILTRO CABINE AR COND..	FILTRO CABINE AR TECFIL COND..	TECFIL	100 UND	19,72	1.972,00
924	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL619 GM	FILTRO DE OLEO TECFIL LUBRIFICANTE PSL619	TECFIL	80 UN	14,96	1.196,80
925	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE VW REF: PSL 560	FILTRO OLEO TECFIL LUBRIFICANTE REF PSL 560	TECFIL	60 UM	13,60	816,00
927	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE REF: PSL55 FIAT	FILTRO OLEO TECFIL LUBRIFICANTE REF: PSL55	TECFIL	90 UN	17,00	1.530,00
928	FILTRO LUB.. FSL283	FILTRO LUB.. FSL283 TECFIL	TECFIL	90 UN	98,67	8.880,30
929	FILTRO SECADOR VAL. APU LNG REF: 42-251	FILTRO SECADOR TECFIL VAL. REF: 42-251	TECFIL	80 UN	112,20	8.976,00
930	FILTRO SECADOR VALV. APU AGUA/OLE	FILTRO SECADOR TECFIL VALV. APU AGUA/OLE	TECFIL	50 UN	203,59	10.179,50
931	FILTRO SEP. AGUA/ DIESEL	FILTRO SEP. AGUA/ TECFIL DIESEL	TECFIL	50 UN	58,82	2.941,00
932	FLUIDO DE FREIO DOT-4 250ML	FLUIDO DE FREIO DOT-4 250ML	POWER BRIL	150 L	11,56	1.734,00
933	FLUIDO PARA FREIO DOT-3 500ML	FLUIDO PARA FREIO DOT-3 500ML	POWER BRIL	150 L	17,00	2.550,00
934	FLUIDO PARA FREIO DOT-4 500ML	FLUIDO PARA FREIO DOT-4 500ML	POWER BRIL	150 L	13,60	2.040,00
935	FLUIDO PARA RADIADOR CONCENTRADO TROPICALT-5 1L	FLUIDO RADIADOR CONCENTRADO 1L	RADIBRAS	60 L	12,24	734,40
936	FLUIDO PARA RADIADOR RADNQ LONG LIRT-5, 1L	FLUIDO RADIADOR 1L	RADIBRAS	150 L	14,96	2.244,00
937	OLEO GEAR 140GL-4 5L LUBR1	OLEO GEAR 140GL-4 5L LUBR1	LUBRAX	160 GAL	48,37	7.739,20
938	OLEO 15W40 1L PARA MOTOR DIESEL	OLEO 15W40 1L PARA MOTOR DIESEL	LUBRAX	220 L	18,90	4.158,00
939	OLEO 15W40 C14 20L	OLEO 15W40 C14 20L	LUBRAX	80 GAL	265,00	21.200,00
940	OLEO 20W50 1L PARA MOTOR GASOINA, FLEX	OLEO 20W50 1L MOTOR GASOLINA FLEX	LUBRAX	200 L	15,13	3.026,00
941	OLEO 90 API GL-5 -1L	OLEO 90 API GL-5 -1L	LUBRAX	200 L	15,13	3.026,00
942	OLEO ESSENCIAL 2T 500ML	OLEO ESSENCIAL 2T 500ML	PETRONAS	180 L	21,76	3.916,80
943	OLEO (ATF) TIPO A 1L	OLEO (ATF) TIPO A 1L	LUBRAX	300 L	21,76	6.528,00
944	OLEO 140 GL-4 1L CANBIO E DIFERENCIAIS	OLEO 140 GL-4 1L CANBIO E DIFERENCIAIS	LUBRAX	200 L	21,76	4.352,00
945	OLEO 40SL 1L	OLEO 40SL 1L	LUBRAX	300 L	21,76	6.528,00
946	OLEO 90GL-4 1L	OLEO 90GL-4 1L	LUBRAX	193 L	21,76	4.199,68
947	OLEO SAE40A 1L	OLEO SAE40A 1L	LUBRAX	200 L	21,76	4.352,00
948	TAMBOR DE ÓLEO DE FREIO	TAMBOR DE ÓLEO DE FREIO	LUBRAX	80 GAL	415,00	33.200,00
949	GRAXA LUBRAX 1KG AUTOLITH 2	GRAXA LUBRAX 1KG AUTOLITH 2	LUBRAX	280 UND	24,82	6.949,60
950	GRAXA LUBRAX 20L	GRAXA LUBRAX 20L	LUBRAX	50 GAL	457,00	22.850,00
TOTAL DO VENCEDOR						2.080.982,10

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA - Tipo: ME – CNPJ: 21.543.743/0001-88 - Endereço: PASSAGEM JARBAS PASSARINHO - CEP: 67013599 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3075-1618

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR	COFAP	8 PC	442,80	3.542,40
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR	COFAP	8 PC	442,26	3.538,08
3	BARRA DIREÇÃO	BARRA	NAKATA	8 PC	713,51	5.708,08
4	BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO	BIELETA	NAKATA	8 PC	119,85	958,80
5	BIELFTA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	BIELETA	NAKATA	8 PC	160,00	1.280,00
7	BOMBA D`AGUA	BOMBM	BOSCH	8 PC	866,42	6.931,36
9	CABO ACELERADOR	CABO	CABOVEL	8 PC	340,62	2.724,96
10	CABO FREIO MÃO TRASEIRO	CABO	CABOVEL	8 PC	405,26	3.242,08
26	FLEXÍVEL BOMBA HIDRÁULICA	FLEXÍVEL	GATES	8 PC	229,00	1.832,00
38	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	MANGOTE	GATES	8 PC	210,00	1.680,00
40	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	PALHETA	BOSCH	8 PC	129,83	1.038,64
41	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	PALHETA	FRAS-LE	8 PC	260,00	2.080,00
42	PINHÃO PARTIDA	PINHÃO	BOSCH	8 PC	431,41	3.451,28
44	PONTEIRA CARDAM	PONTEIRA	SPICER	8 PC	496,54	3.972,32
45	PORTA ESCOVA PARTIDA	PORTA	BOSCH	8 PC	190,00	1.520,00
46	REGULADOR FRF.ÍO	REGULADOR	BZ AUTOMOTIVE	8 PC	98,15	785,20
47	REGULADOR VOLTAGEM	REGULADOR	BZ AUTOMOTIVE	8 PC	482,26	3.858,08
48	RESERVATÓRIO AGUA PARA-BRISA	RESERVATÓRIO	UNIVERSAL	8 PC	286,97	2.295,76
49	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	RESERVATÓRIO	VISCONDI	8 PC	191,65	1.533,20
50	RESERVATÓRIO ÓLEO HIDRÁULICO	RESERVATÓRIO	UNIVERSAL	8 PC	330,00	2.640,00
52	RETENTOR RODA TRASEIRA	RETENTOR	SABÓ	8 PC	96,88	775,04
53	RETENTOR SEMI ARVORE	RETENTOR	SABÓ	8 PC	310,00	2.480,00
55	ROLAMENTO CAIXA MARCHA	ROLAMENTO	SKF	8 PC	160,00	1.280,00

64	SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE	SENSOR	BOSCH	8 PC	136,92	1.095,36
65	TAMPA ÓLEO MOTOR	TAMPA	UNIVERSAL	8 PC	75,88	607,04
69	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	TENSOR	BOSCH	8 PC	596,61	4.772,88
75	ALAVANCA CAIXA VW 15 190/2013	ALAVANCA	EATON	8 PC	349,71	2.797,68
77	AMORTECEDOR TRASEIRO VW 15 190/2013	AMORTECEDOR	COFAP	8 PC	488,92	3.911,36
78	BARRA DIREÇÃO VW 15 190/2013	BARRA	NAKATA	8 PC	717,39	5.739,12
80	BÍELE DO ESTABILIZADOR TRASEIRO VW 15 190/2013	BÍELE	NAKATA	8 PC	119,56	956,48
81	BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 15 190/2013	BIELETA	NAKATA	8 PC	155,63	1.245,04
84	BOMBA HIDRAULICA VW 15 190/2013	BOMBA	BOSCH	8 PC	2.261,00	18.088,00
86	BOMBA TRANSFERENCIA VW 15 190/2013	BOMBA	BOSCH	8 PC	987,45	7.899,60
89	BORRACHA VIGIA	BORRACHA	SABÓ	8 PC	191,00	1.528,00
110	COÍFA CARDAM VW 15 190/2013	COÍFA	SPICER	8 PC	71,82	574,56
116	COXIM CAMBIO VW 15 190/2013	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	8 PC	233,97	1.871,76
122	CUÍCA FREIO VW 15 190/2013	CUÍCA	BZ AUTOMOTIVE	8 PC	940,00	7.520,00
132	ENGRENAGEM RE GRANDE VW 15 190/2013	ENGRENAGEM	EATON	8 PC	596,00	4.768,00
141	GRAFO SOLDABEL CARDAN VW 15 190/2013	GRAFO	UNIVERSAL	8 PC	135,73	1.085,84
150	JOGO LONA FREIO TRASEIRO VW 15 190/2013	JOGO	FRAS-LE	8 PC	313,35	2.506,80
156	JUNTA CABEÇOTE VW 15 190/2013	JUNTA	JUNTABEL	8 PC	610,00	4.880,00
179	MOLA 20 TR. 15.190/ONIBUS	MOLA	FABRINI	13 PC	239,71	3.116,23

190	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VW 15 190/2013	PALHETA	BOSCH	8 PC	110,00	880,00
196	PLATOR EMBREAGEM	PLATO	SPICER	8 PC	811,23	6.489,84
198	PONTEIRA CARDAM VW 15 190/2013	PONTEIRA	SPICER	8 PC	397,56	3.180,48
209	REPARO EIXO `S`	REPAPO	NAKATA	8 PC	101,95	815,60
211	RESERVATÓRIO AGUA PARA-BRISA	RESESVATÓRIO	UNIVERSAL	8 PC	199,00	1.592,00
212	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR VW 15 190/2013	RESERVATÓRIO	UNIVERSAL	8 PC	139,33	1.114,64
218	RETENTOR SEMI ARVORE VW 15 190/2013	RETENTOR	SABÓ	8 PC	199,91	1.599,28
232	SAPATA FREIO DIREITO VW 15 190/2013	SAPATA	FRAS-LE	8 PC	430,56	3.444,48
233	SAPATA FREIO ESQUERDO VW 15 190/2013	SAPATA	FRAS-LE	8 PC	410,00	3.280,00
236	SEMI EIXO	SEMI	SPICER	8 PC	860,84	6.886,72
237	SENSOR TEMPERATURA CABEÇOTE VW 15 190/2013	SENSOR	BZ AUTOMOTIVE	8 PC	103,65	829,20
238	SERVO FREIO	SERVO	BZ AUTOMOTIVE	8 PC	1.798,00	14.384,00
239	SILENCIOSO	SILENCIOSO	SKAPE	8 PC	193,10	1.544,80
240	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	SUOPTE	FABRINI	8 PC	283,95	2.271,60
275	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	COIFA	COFAP	6 PC	148,00	888,00
278	COIFA HOMOCINÉTICA LR	COIFA	COFAP	6 PC	129,00	774,00
321	BANDEJA DUCATO	BANDEJA	NAKATA	6 PC	412,62	2.475,72
361	JG DE PISTÃO DO MOTOR	JOGO DE PISTÃO	MAHLE	4 PC	2.192,00	8.768,00
366	LUVA CARDAN	LUVA	SPICER	6 PC	319,00	1.914,00
374	TRAVA DE BICO INJETOR	TRAVA	BOSCH	6 PC	220,00	1.320,00
379	BOMBA D`AGUA TOYOTA HILUX CS 4X4	BOMBA	BOSCH	4 PC	4.162,00	16.648,00
383	CAÍXA DE DIREÇÃO	CAIXA	NAKATA	4 PC	3.200,00	12.800,00
387	CORREIA ALTERNADOR TOYOTA HILUX CS 4X4	CORREIA	GATES	6 PC	390,20	2.341,20

390	ESTICADOR CORREIA	ESTICADOR	BOSCH	6 PC	996,00	5.976,00
397	KIT EMBREAGEM TOYOTA HILUX CS 4X4	KIT EMBREAGEM	SACHS	4 PC	2.960,00	11.840,00
410	AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX DIESEL	AMORTECEDOR	COFAP	6 PC	288,65	1.731,90
411	AMORTECEDOR TRASEIRO HILUX DIESEL	AMORTECEDOR	COFAP	6 PC	298,64	1.791,84
422	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM HILUX DIESEL	CILINDRO	SACHS	6 PC	440,00	2.640,00
423	CILINDRO MESTRE FREIO HILUX DIESEL	CILINDRO	BZ AUTOMOTIVE	6 PC	552,00	3.312,00
428	FAROL DIREITO	FAROL	CIBIÉ	6 PC	550,00	3.300,00
431	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	FLEXIVEL	BZ AUTOMOTIVE	6 PC	76,98	461,88
432	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA HILUX DIESEL	MOLA ASPIRAL	COFAP	6 PC	485,20	2.911,20
433	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	MOLA ASPIRAL	COFAP	6 PC	485,20	2.911,20
438	PINHAO PARTIDA	PINHAO	BOSCH	6 PC	265,30	1.591,80
443	REGULADOR FREIO TRASEIRO ESQUERDO	REGULADOR	BZ AUTOMOTIVE	6 PC	110,00	660,00
444	REGULADOR VOLTAGEM HILUX DIESEL	REGULADOR	BZ AUTOMOTIVE	6 PC	319,85	1.919,10
447	ROLAMENTO CENTRO CARDAN	ROLAMENTO	SKF	6 PC	310,00	1.860,00
456	TERMINAL DIRECAO DIREITO	TERMINAL	NAKATA	6 PC	117,00	702,00
460	AMORTECEDOR DT. HILUX 05/16	AMORTECEDOR	COFAP	10 PC	390,16	3.901,60
505	BUCHA MOLA TR. PARTE DT. REF: R-55	BUCHA	NAKATA	15 PC	40,22	603,30
526	CINTA SUPORTE DO CARDAN 40MM REF:41- 103	CINTA	SPICER	20 PC	27,80	556,00
553	CORREIA A-37 EM(V) LARG: S3MM ALT (TANQUINHO)	CORREIA	GATES	60 PC	17,73	1.063,80
577	COXIM DIANT.. SUSPENSÃO DA CABINER R- 277	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	30 PC	89,26	2.677,80

578	COXIM DO ASSENTO DA PONTA DA MOLA REF: R-647	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	30 PC	77,12	2.313,60
581	COXIM TR. DA SUSP.. DA CABINE REF: R- 229	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	30 PC	51,23	1.536,90
583	COXIM TR.. DA SUSPENSÃO DO MOTOR R- 646	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	30 PC	67,28	2.018,40
584	COXIM TRS.. DA SUSPENSÃO DO MOTOR	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	30 PC	586,92	17.607,60
586	CRUZETA 13964	CRUZETA	NAKATA	20 PC	109,11	2.182,20
591	CRUZETA CARDAN F-350/P-4000	CRUZETA	NAKATA	15 PC	63,10	946,50
592	CRUZETA CARDAN MB/VW FORD	CRUZETA	NAKATA	20 PC	197,67	3.952,40
597	CRUZETA NAKATA NUJ 160	CRUZETA	NAKATA	10 PC	57,55	575,50
603	CRUZETA NEW CENTURY L-914	CRUZETA	NAKATA	10 PC	77,24	772,40
668	LAMPADA H7 24V 70W WURTH	LAMPADA	OSRAM	30 PC	33,65	1.009,50
669	LAMPADA H7 70W GE	LAMPADA	OSRAM	30 PC	63,21	1.896,30
862	PROTETOR AR900	PROTETOR	CARRETEIRO	15 PC	27,88	418,20
893	SUPORTE AUXILIAR DO FEIXO E CONTRA FEIXO	SUPORTE	FABRINI	10 PC	86,22	862,20
901	TERMINAL DE DIREÇÃO FORD 1618/F13000/F22000/V W15.190	TERMINAL	NAKATA	20 PC	139,33	2.786,60
909	VALVULA DESCARGA VW 3/8NPT	VALVULA	SKAPE	15 PC	33,49	502,35
926	FILTRO DE OLEO LUBR.. PSL127 HILUX	FILTRO	TECFIL	60 PC	31,52	1.891,20
TOTAL DO VENCEDOR						324.035,86

TOTAL DO VENCEDOR

324.035,86

2.3. Dados dos fornecedores classificados

CNPJ/MF nº:24.722.636/0001-05	Razão Social: AUTOCENTER SOM E ACESSORIOS EIRELI
Endereço: Avenida Santa Luzia , 520 – Galpao	CEP: 65.930-000
Telefone: (99) 99206-3949	Endereço Eletrônico: autocentersomecessorios@gmail.com
Representante: Franciso de Assis da Silva	
RG nº 46292195-6	CPF: 755.943.823-72
SSP/MA	Órgão Expedidor/UF:

CNPJ/MF nº:21.543.743/0001-88	Razão Social: VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS LTDA
Endereço: Passagem Jarbas Passarinho	CEP: 67.013-599
Telefone: (91) 3075-1618	Endereço Eletrônico:
Representante: Sauber Nunes Simoes	

2.4. Órgãos Participantes

Secretaria de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, Secretária Municipal de Educação, Desporto e Lazer, Secretaria Municipal de Saúde.

3. DA VALIDADE DA ATA

3.1. A validade desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir de 18 de outubro de 2021, não podendo ser prorrogada.

4. DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Caberá ao Pregoeiro o gerenciamento desta Ata, no seu aspecto operacional e nas questões legais, em conformidade com as normas do Decreto Municipal nº 004, de 18 de janeiro de 2021.

5. DOS PREÇOS REGISTRADOS

5.1. Os preços registrados são os preços unitários ofertados pelos signatários desta Ata.

5.2. Os preços registrados, bem como o registro dos licitantes que aceitaram cotar os materiais com preços iguais aos do licitante vencedor, estão relacionados na ata de realização da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021, que é parte integrante desta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

6. DA UTILIZAÇÃO DO REGISTRO DE PREÇOS

6.1. A presente ata implica em compromisso de fornecimento, após cumprir os requisitos de publicidade, ficando o fornecedor obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante sua validade, dentro dos quantitativos estimados.

6.2. O ajuste com os fornecedores registrados será formalizado pelos interessados mediante assinatura de Contrato, observadas as disposições contidas no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2021.

6.3. Em decorrência da publicação desta Ata, o participante do SRP poderá firmar contrato com os fornecedores que tiveram os preços registrados, devendo comunicar ao órgão gestor a recusa daquele em fornecer os materiais no prazo estabelecido pelos órgãos participantes.

6.4. O fornecedor terá o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da convocação, para a assinatura do contrato.

6.5. Caso o fornecedor classificado em primeiro lugar não cumpra o prazo estabelecido ou se recuse a executar o fornecimento, terá o seu registro de preço cancelado, sem prejuízo das sanções previstas em lei e no instrumento contratual. Neste caso, o órgão participante comunicará ao órgão gestor, competindo a este convocar sucessivamente, por ordem de classificação, os demais fornecedores.

6.6. O detentor do registro de preços, durante o prazo de validade desta Ata, fica obrigado a:

6.6.1. atender os pedidos efetuados pelos órgãos participantes do SRP;

6.6.2. fornecer os materiais, por preço unitário registrado, nas quantidades indicadas pelo participante do SRP, não podendo ultrapassar o quantitativo registrado;

6.6.3. responder, no prazo de até 48 (quarenta e oito) horas, às consultas do órgão gestor do registro de preços sobre a pretensão de órgão não participante em aderir à presente Ata (carona).

7. DAS CONDIÇÕES GERAIS

7.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e dos fornecedores registrados, sanções e demais condições do ajuste encontram-se definidos no Termo de Referência e no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

8. DA DIVULGAÇÃO

8.1. A publicação resumida desta Ata de Registro de Preços no site do Município, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.

8.2. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada e depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes. alexsandro Tenorio Rolim - São Pedro da Água Branca/MA, 18 de outubro de 2021.

RESULTADO DA ATA

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP)

Nº do Pregão Eletrônico: 001/2021

Nº do Processo : 008/2021

Nº da Ata : 001/2021

Ao 18 dias do mês de outubro de 2021 a Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, do Maranhão, através das Secretarias de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, Secretária Municipal de Educação, Desporto e Lazer, Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ : 01.616.956/0001-21 ; com sede na Avenida Presidente Geisel, nº 581, centro, representado pelo Sr. Alexandre Tenorio Rolim, Pregoeiro, brasileiro, Solteiro, Portador do CPF: 706.152.093-00, doravante denominado do GERENCIADOR, a empresa AUTOCENTER SOM E ACESSÓRIOS EIRELI – CNPJ : 24.722.636/0001-05 - Endereço: Avenida Santa Luzia - CEP: 65930000 - UF: MA - Município: Açailândia, deste ano representado pelo Sr. Francisco de Assis da Silva, BENEFICIÁRIO da ATA de registro de Preços pelo processo administrativo 080/2021, RESOLVEM REGISTRAR PREÇO, Observado as especificações, os preços e os quantitativos do termo de referência conforme o edital. Regulamentada pela Lei 10.520./2002, decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013. Bem como as cláusulas estabelecidas na minuta de ata, do edital. E a empresa VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS LTDA - CNPJ : 21.543.743/0001-88 – Endereço: Passagem Jardas Passarinho – CEP: 67.013-599- -UF : PA – Município : Ananideua, deste ano representado pelo Sr. Sauber Nunes Simoes, BENEFICIÁRIO da ATA de registro de Preços pelo processo administrativo 080/2021, RESOLVEM REGISTRAR PREÇO, Observado as especificações, os preços e os quantitativos do termo de referência conforme o edital. Regulamentada pela Lei 10.520./2002, decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013. Bem como as cláusulas estabelecidas na minuta de ata, do edital.

Estado do Maranhão
Município de São Pedro da Água Branca

DIÁRIO OFICIAL
Terceiros

Secretaria Municipal de Administração
AV. Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA
Cep: 65920-000, Fone: (99) 3571-4124
Diário.oficial@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Marilia Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Ronaldo Barbosa Pereira
Secretario Municipal de Administração

NORMAS DE PUBLICAÇÃO

Ao elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções abaixo:

- a) Edição dos textos enviados a Diário por e-mail;
- b) Medida da página – 17 cm de largura e 25 cm de altura;
- c) Editor de texto padrão: Word for Windows – Versão 6 ou Superior;
- d) Tipo de fonte: Times New Roman;
- e) Tamanho da letra: 9;
- f) Entrelinhas simples;
- g) Excluir linhas em branco;
- h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras;
- i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por escrito até 30 dias após a circulação do Diário Oficial Eletrônico;
- j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria será republicada sem ônus para o cliente, em caso de erro proveniente do e-mail enviado, o ônus da retificação ficará a cargo do cliente;
- k) As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas

Informações: (99) 3571-4124

Assinatura Digital